Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby

Handl&ggare (Protokollférare)

Elin Gidlund

Understkningsledare

Ulrika Lindso

Férundersékningsprotokoll

Akinr

AM-168674-17

Signerat av

SOLNA TINGSRATT
Sigherdtdaiag 4

INKOM:  2018-10-09
Datwmi | NR: B 10040-17
20:18=08- k53

Polisens diarienummer

5000-K1633363-17

Fértursmal Beslag Malségande vill bli underrattad om tidpunkt fér huvudférhandlingen
Malsdgande/misstdnkt under 18 ar Finns Nej
Erséttningsyrkanden Tolk kréivs

Missténkt (Efternamn och férnamn) Personnummer
Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Brott

Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver
Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information 8verlamnats

Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver

Underréttelse om utredning enligt RB 23:18a Underréttelse Yttrande Underréttelse
Underréttelses#tt, misstinkt utsdnd sanast _ slutfbrd
FUP till forsvarare 2018-08-16 |2018-09-19 |2018-09-05
FOrsvarare

Johan Furberg, forordnad 2017-12-31 2018-08-16 |2018-09-19 |2018-09-19
Underrittelsesatt, fSrsvarare Resultat av underritteise mt Resultat av underrattelse férsv
FUP till férsvarare Ej avhorts Erinran,

2018-09-19

Missténkt (Efternamn och férnamn) Personnummer

Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
-aott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig infarmation dverl&mnats

2018-02-27 Elin Gidlund

Underrittelse om utredning enligt RB 23:18a Underréttelse Yttrande Underréttelse
Underré4ttelsestt, misstankt utsénd senast slutféird
FUP till férsvarare 2018-08-16 |2018-09-19 |[2018-09-05
Férsvarare

Bjo6rn Sandin, férordnad 2018-02-28 2018-08-16 |2018-09-19 [2018-09-19

Underr4ttelsesatt, forsvarare

FUP till forsvarare

Resultat av underrattelse mt

Ej erinran

Resuitat av underréttelse férsy
Ej erinran

UtredningsuppgFﬂerf-Radovlsningshand'ﬁngar
Diarienr Uppgiftstyp

Anmilan

Sida

5000-K1633363-17  Anmilan Grovt vapenbrott/Ringa Nark...........coooooooooooo 1

Bilaga: Ursprunglig anmdlan

PM
PM Sammanfattning.............ccoeuviviueiiiruiieecoeee oo e 4
PM Sprangmarsch och grip av BEYene..............oovveeevoeeeeeeeooeoooeoeooooeooooeos 5
Karta flyKtVAg BEYENC.........ccoeerirercietececeeee et ees e et 6
PM Gripandet av Mert ATiCaN..............ooceveiveerrereeeeeese oo oo 7




BALET = VAPNEL.......coiviiiiieriieirieietceci sttt es st s e 10

PM Hantering av Vapnet.................... cssisiasseiissimssisiimmcimisgsmtmmmmmn 17

PM Angéende Raymons IPhone...........ccuevevevcecuiiiicenieeeeeeercsseeerssssssissensesonnn. 18

Fotografi(er) Foto av Raymons telefon..............cccvvierriurrvirnsecesrerssssssesessssesessens 19
Hundinsats

HUNGINSALS ...ttt et s e s 21

Bilaga: Karta éver sékomradet

Mobiltémning
Telefonanalys 2017-5000-BG135492-1.......ccccuvivieirnierinerecorenesirensssessoinenns 23

PM Telefontomning Raymon Beyene.............cccvuererevvvecreereeenssssessssesseressssssssensns 80
Bilaga: Iphone

Analys vapen

Protokoll, Vapenundersskning 2018-01-12 10:50:55 underskriven.................. 85
Delredovisning 1, Svar, Finger (Sthlm) 2018-01-08 10:20:40 underskriven..... 89
NFC Delredovisning 2, (DNA) 2018-01-23 underskriven...............ooevvenn.... 91

Forhor misstinkt

Forhor med misstinkt, Arican, Mehmet Mert L.......ooveveieorireeeeoossooessesens 98

Forhor med misstinkt, Arican, Mehmet Mert 2.........ccoovieiveivioseeesosessessnsnons 100

Forhoér med missténkt, Arican, Mehmet Mert 3.......o.ooveeeeeoeeoeeeoeeeeseoeeeeeeo, 106

Forhor med misstinkt, Arican, Mehmet MErt 4..........oooveviieeeieoeioseseosessos 108
Bilaga: Mdssa

Bilaga: Viiska
Forhor med missténkt, Beyene, Raymon Sham Rim 1.........ccccccooeveevinennnnnnnn 115
Forhor med missténkt, Beyene, Raymon Sham Rim 2..........cooeevereversreienn 117
Forhor med missténkt, Beyene, Raymon Sham Rim 3...........ocooovvevieiveneriinnn 122
Forhor med misstinkt, Beyene, Raymon Sham Rim 4..........covevvvvrvnriernnn. 124

Beslag
Beslagsprotokoll, 2017-5000-BG135503... e 128
Beslagsprotokoll avseende Arican, Mehmet Mert, 2017-5000-BG135492....... 129
Beslagsprotokoll avseende Beyene, Raymon Sham Rim, 130

2017-5000-BG135495.......ccmeieeirieriiirieiesisiseesseesesas s seseenesesesesesssesesssssesesns

Tvangsmedel
Frihetsbersvande avseende Arican, Mehmet Mert, Visterort Cell 15 131
(2669-1T)....ccuiieceiteieei ettt ettt ee e et e e e st e et s s

Bilaga: Beslut om restriktioner



Frihetsber6vande avseende Beyene, Raymon Sham Rim, Visterort Cell 13 135
Bilaga: Beslut om restriktioner

Husrannsakan avseende Beyene, Raymon Sham Rim, ..........ccocvvvvevveveirennnnnn., 139

Husrannsakan avseende Arican, Mehmet Mert, .........ccooovevvesevseonseisennnnn 141

Personalia
Bilaga skiligen missténkt, Arican, Mehmet Mert.............ococvveerereresreorrennnnnn 143
Personalia, Arican, MEhmMet METt...........ccovveeeeeesireeeeeeeeeese oo sesses s 144
Bilaga skiligen misstinkt, Beyene, Raymon Sham Rim.............occoeveverevennn.n. 145
Personalia, Beyene, Raymon Sham Rim..............cccovviiecomnrineisesrisesesseessnn, 146

En unders6kning (jémforelseundersokning) 4r pagaende hos NFC, denna ér paborjad men &r i nuléget
¢j klar. Resultatet av denna undersokning kommer att redovisas i ett tilliggsprotokoll.



Arendeéversikt

Signerad av

201 8-1 0-08 Signerad datum

Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredning 3 PO Sthim Nord 5000-K1633363-17
Anmdlt datum Registreringsdatum Overférd fran RAR
2017-12-30 2017-12-30 - -
Brottsbeskrivning Brottskod
Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver 4074
Brottsplatsadress Omradeskod

HJULSTA BACKAR 17 A 23B0100802240840

Status Handelse intr4ffad Handelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - - -2017-12-30
Aktor Roll

Arican, Mchmet Mert Misstinkt

Beyene, Raymon Sham Rim Missténkt

Personal Funktion

Asad Saman Fuad Anmélningsansvarig

Asad Saman Fuad Uppgiftsldmnare

Asad Saman Fuad

Anmélningsupptagare




ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2017-12-30 20.37

RAR 5000-K1633363-17
POLISMYNDIGHETEN Sida: 1
Anm.upptagande p-mynd: POLISMYNDIGHETEN Dnr: 5000-K1633363-17
Enhet: 5313U1UT3 Myndighetskod: 5000 Dnr annan p-mynd:

Anmédlningsdatum: 2017-12-30 kl: 18.58 Anmalningssdtt: Polisanst&lld i tjinst
Upptagen av: Polisass. Saman Fuad Asad

Inskriven av: Polisass. Saman Fuad Asad

Inskriven: 2017-12-30 kl: 18.58 Handl. p-mynd: POLISMYNDIGHETEN

Enhet: 5313U1UT3

SAMMANDRAG

MALSAGANDE : MISSTANKT:

BEYENE, RAYMON
ARICAN, MEHMET

ANMALARE : OVRIGT:
Fritext
VITTNE:

UTPEKAD JURIDISK PERSON:

BILAGOR:
BROTT/HANDELSE 1.40
Brottskod
Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver 4074
HJULSTA BACKAR 17 A, SPANGA Lanskod: 01

Omrkod: 23B0100802240840
t.o.m. Ldrdag 2017-12-30 k1l 17.30

Narkotikabrott, bruk 5011
OKAND PLATS, STOCKHOLM Lanskod: 01
Omrkod: 9500

t.o.m. Lérdag 2017-12-30 k1l 17.30

FRITEXT

INLEDNING

Patrull 33-9620 med Pa. Svensk, Pa Ganse och Pa Asad tillsammans med flera
patruller rutinpatrullerade i Hjulsta Centrum, Spdnga d& misstanke om brott
uppstod.

BROTT
Mert och Raymon &r misstinka f&r GROVT VAPENBROTT genom att uppsatligen, utan
ratt, innehaft en pistol som omfattas av vapenlagen.

Brottet &r grovt di pistolen &Ar skarp med flera patroner i magasinet och
innehades p& allmin plats.

Mert och Raymon &r misst&nkta f£8r RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att
olovligen brukat narkotikaklassade preparat.

HANDELSE
I samband med att patrullen g&r ner mot Hjulsta Centrum springer tva

Utredning 19 PO Sthlm Nord BesOksadress: Tingsvagen 7

Box 930

191 61 SOLLENTUNA Handl. enhet: Utredning 19 PO Sthlm Nord
Tfn: 11414 Handlaggare: Inspektdr Maria Fahrlin

E-post:



ANMALAN ARKIVEXEMPLAR
2017-12-30 20.37
RAR 5000-K1633363-17
POLISMYNDIGHETEN Sida: 2

pbersoner, som senare identifieras som Mert och Raymon, fran platsen nir de
fadr syn pd Polisen. Nir patrullerna kommer ikapp Mert och Raymon en bit bort
fran Hjulsta Centrum upptrdde bada nervédst och kunde inte ge en bra
férklaring varfdr de sprang fran polisen. I samtal uppvisade bdde Mert och
Raymon tydliga tecken pa narkotikapdverkan. Patrullerna beslutar sig fér att
sbka av den vig som Mert och Raymon sprungit och i samband med sdket
patraffas en skarp pistol i ett buskage.

TYDLIGA TECKEN PA NARKOTIKAPAVERKAN
Mert hade glansiga &gon, slapigt tal samt upptraddde allmint sl&tt.

Raymon hade stora pupiller, sldpigt tal samt upptridde allmint sldtt.

TVANGSMEDEL
Mehmet och Raymon greps 2017-12-30 k1. 17.30.

Beslut om kroppsbesiktning 2017-12-30 k1. 17.30 efter beslut av Insp Rylow.

Beslut om husrannsakan p& Merts hemadress 2017-12-30 kl. 17.30 efter beslut
av Insp Rylow.

Beslut om husrannsakan pa Raymons hemadress 2017-12-30 k1. 17.30 efter beslut
av Insp Rylow.

BESLAG
Beslag finns i 4rendet se DurTva.

OVRIGT
Bilder i FILIP

SOL 14§ uppréttad.

Datum: 2017-12-30 Beslut av: Inspektdr Maria Fahrlin
Fdrundersdkning inleds

Utredning 19 PO Sthlm Nord Besdksadress: Tingsvagen 7

Box 930

191 61 SOLLENTUNA Handl. enhet: Utredning 19 PO Sthlm Nord
Tfn: 11414 Handlédggare: Ingpektdr Maria Fahrlin

E-post:



PM

Sammanfattning

Enhet

Signerad av

Signerad datum

Diarienr
Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
| Uppgiftsldmnare Datum Tid
Svensk, Jakob 2017-12-30  20:01
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift ([Amnats

Uppréttad av

Jakob Svensk

'Uppgiﬂen avser

Uppgift

Patrull 33-9620 anlinde till Hjulsta centrum via gingvigen fran Hjulstaskolan. 33-9310 kom

fran vindplanen vid bommen.

Tva personer sprang direkt nér de sag patrullen.

Personera greps efter en sprangmarsch och identifierades som Mert Arican och Raymon

Beyene. Bada inforda till Tegen misstéinkta for vapenbrott.
Patruller bakspérade lings med flyktvégen och patraffade en pistol.

Hundf&rare har sokt i omradet lings med flyktvigen.

Husrannsakan i de bada misstiinktas bostad gcnomfordes i direkt anslutning till gripandet.

Jakob Svensk
Polisassistent



P M Signerad av

Sprangmarsch och grip av Beyene Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
Uppgiftsldmnare Datum Tid
Svensk, Jakob 2017-12-30  20:17
Beslag verkst4lIt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sitt pa vilket uppgift IAmnats

Uppréittad av

Jakob Svensk

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad tillsammans med pa Ganse och pa Asad arbetade civilt och kom gaendes langs
med géngvigen frin Hjulstaskolan ner mot torget. Nir vi nirmade oss torget s sprang tva
killar och vek av runt husknuten pd Hjulsta backar 17, baksidan som gdr ned mot innergérden.

Vi sprang efter och runt husknuten s4 kunde vi se de bada killarna splittra upp och springa.
Det var i 6vrigt folktomt sa forvixlingsrisk ar utesluten. Jag skrek sedan hogt "polis, stanna".

Jag foljde efter Beyene som sprang i riktning pa Bergslagsvigen. Vi ropade ut positioner till
de andra patrullerna. Beyene sprang lings Hjulstagingen i riktning mot Tenstavigen. Han
vek sedan ned vénster ner mot Tenstavigen och vek av mellan huskropparna. Dir tappade jag
honom ur sikte men patrull 33-2420 fangade upp Beyene pé Tenstavigen 108. Det gick
kanske 5-8 sekunder frén att jag inte sag Beyene till han greps. I 6vrigt sé var det folktomt
och inga andra personer pd innegirden.

Jag métte upp 33-2420 nar dom gripit Beyene och sig att han hade samma mérka jacka och
kroppsbyggnad som den personen jag jagade.

Se karta for flyktvig.

Jakob Svensk
Polisassistent




Karta flyktvég Beyene , 2017-12-30 20:42 diarienr: 5000-K1633363-17
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P M Signerad av

Gripandet av Mert Arican Signerad datum

Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredning 3 PO Sthlm Nord 5000-K1633363-17
Uppgiftsl&mnare Datum Tid
Ganse, Fredrik 2017-12-30  19:35
Beslag verkstallt Material fér analys
Nej Nej
Intréffat pa
Adress Intréffat mellan

2017-12-30  17:20

och

. 2017-12-30  17:30

Sverige

Platsbeskrivning

Mottaget Mottaget datum Tid
S4tt pa vilket uppgift Idmnats

Uppréttad av

Fredrik Ganse

Uppgiften avser
Gripandet av Mert Arican

Uppgift

Patrull 33-9620 med Pa J. Svensk, F. Ganse och S. Asad ir civilt klidda och gar till fots pa
gangbanan med bilvigen Hjulsta backar i ryggen ner mot Hjulsta tunnelbana. Vi ser tva
personer som stir pa gangbanan i hdjd med tunnelbanan. Nir de ser oss springer de mot
Hjulstagdngen frén Hjulsta tunnelbana. Jag springer efter och de springer lings med
huskroppen till Hjulsta backar 17, Jag tappar dem ur sikte i 5 sekunder och nir jag kommer
runt hrnet ser jag all de genar Over lekparken. Jag ser ingen annan som springer, det 4r tomt
pa folk. Jag ser hur en av killarna hoppar 6ver staketet ned mot Tenstavigen 96, dir &r det en
nivé med trdd och buskar som ér cirka en meter hégre 4n viigen nedanfor. Jag tar trappen ned
och &r 4 sekunder efter honom. Hér finns det en person som star och lastar sin bil. Jag ser
ingen annan person pé platsen. Det god sikt och eftersom jag inte ser négon annan letar jag i
buskarna som ligger dir personen hoppat ned. Dir pétriffar jag Mert Arican som gémmer sig
bakom en buske. Jag beordrar honom att komma fram vilket han gér. J ag sbker igenom honom
och han har inget brottsligt pa sig.

Jag har tréffat Mert flera ganger eftersom han hinger mycket i Hjulsta centrum. Igér
(20171229) triffade jag honom senast och dé var han lugn och trevlig. Vi smépratade om hans
framtidsplan att bli bilmekaniker och har ett lugnt och trevligt samtal.

Nu ér han patagligt nervos. Hans blick &r stirrig och han séger flera ganger att jag inte kommer
att hitta nagonting pa honom. Jag upplever att hans beteende ér ovanligt nervost och
missténker att han har slangt ndgonting léings vigen. Jag tillkallar en patrull som far hilla
honom medan jag letar efter det han slingt.

Jag hittar en pistol som ligger i buskarna vid Hjulsta backar 17,15-20 meter frin géngbanan
dér Mert och Raymon bérjade springa. Detta 4r precis vid hans boendeadress och
husrannsakan sker p& adressen.

Pa F. Ganse




et, 2017-12- :39 diarienr: 5000-K1633363-17

BE7ETIR

17

=

3953847 4

{
i
3
¥
>

SKICKA TILL
DN TELEFON

attps; /wwv.google.se/maps,s

8 Saker
| NARHETEN

x
a backar 17, 163 65 Spanc

I 2n piats som saknas
nlatsen




Polisen

Enhet

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

Polisregion Stockholm, Utredning 3 PO Sthlm Nord 5000-K1633363-17
Uppglftsldmnare Datum Tid
Ganse, Fredrik 2017-12-30  19:18
Beslag verkstalit Material for analys
Ja Nej
Intréffat pa
Adress Intréffat mellan
2017-12-30  17:15
och
) 2017-12-30  18:45
Sverige
Platsbeskrivning
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift IAmnats

Uppréttad av

Fredrik Ganse

Uppgiften avser
Vapenfynd och hantering

Uppgift

sakring, mantel eller avtryckare paverkar jag.

Pa F. Ganse

Vapnet ligger i buskarna vid huskroppen mellan Hjulsta backar 17 och 17A mot
Hjulstagangen ej framsidan mot Hjulsta backar. P4 vapnet ser jag ingen smuts, 16v, regn eller
annat som visar att det legat pa platsen linge. Vapnet 4r i ett "stdende" lige med handtaget
nedat och manteln végrétt. Den "héinger" i nigra grenar och har ingen kontakt med marken.

Jag tror att det r en batong och Iyfter upp den i manteln med min vénstra hands pekfinger och
tumme. Nér jag ser att det ér en pistol ldgger jag ned den p4 marken, tar pé mina
skinnhandskar och haller i handtaget samt trycker pa magasinspérren. Magasinet kommer ut
och jag héller magasinet i dess botten med handskbeklidd hand. Nir jag ser att det 4r ett skarpt
vapen lagger jag ned det pd marken. Dir ligger det cirka en timme tills vi konsulterat tekniker
om hur det ska behandlas. Jag paverkar inte vapnet pa ndgot annat sitt &n det beskrivna. Ingen



Bilder - vapnet , 2018-01-02 10:46 diarienr: 5000-K1633363-17

 Polisen

Datum

2018-01-02

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K1633363-17
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Bilder - vapnet , 2018-01-02 10:46 diarienr: 5000-K1633363-17

Sida 3 (7)




Sida 4 (7)
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Vapen, Hjulsta backar 17




Bilder iari 5000-K1633363-17

Buékage m-elian Hjulsa Backar 17 och 17A dr pistolen patraffades.

Sida 5 (7)
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Bilder - vapnet , 2018-01-02 10:46 diarienr: 5000-K1633363-17
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PM

Hantering av vapnet

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby

17

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

5000-K1633363-17

Sétt pa vilket uppgift Amnats

Uppréttad av

Jakob Svensk

Uppgiftsldmnare Datum Tid
Svensk, Jakob 2017-12-30  20:43
Beslag verkstallt Material fér analys

Nej Nej

Mottaget Motlaget datum Tid

Uppgiften avser

Uppgift

Detta PM giiller hantering av vapen efter pa Ganses hantering.

kindes sikert och kollade att hanen inte var spind.

papperspése ute pa plats.
Pésen &r uppmairkt att vapnet inte dr plundrat.

Jakob Svensk
Polisassistent

Undertecknad tog kontakt med tekniker for konsultation géllande hanteringen av vapnet.

Vi kom dverens om att det bésta, ur sparsakringssynpunkt, 4r att 1amna vapnet i det skick som
det pétraffades, d.v.s. att inte plundra vapnet. Detta forutsatt att vapnet kinns sikert och att
hanen inte &r uppspénd. Ett vapen kan inte avfyras av sig sjilv. Jag bedsmde att vapnet

Jag tog dérefter nya plasthandskar och lyfte vapnet pa den skrovliga delen pé kolven. La ned
det i en papperspése som jag rullade ihop. Inne pé stationen s4 la jag sedan vapnet i
ytterligare en papperspase. Vapnet har inte lyfts ur eller hanterats efter att det lades i



) 4 Signerad av
PM
Polisen Angaende Raymons Iphone Signerad datum
. Diarienr
Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17

[ Uppgiftsl&mnare

! Datum Tid

| Rogersdotter, Malin 2017-12-30  19:27
Beslag verkst4lit Material fér analys
Nej Nej

’M_ottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift I4mnats

Uppréattad av
Malin Rogersdotter

Uppgiften avser
Angiende Raymons Iphone

Uppgift

ldngre",

Hjulsta centrum.

dr hans senaste sokresultat som visar en bild av "762
dr att det verkar vara det sista som Raymon kollat p3

dokument).

I tjinst Pa Johannesson, 4930.

Jag Pa Johannesson sitter i radiobil 33-2420 med MT Raymon medan kollegorna genomfsr
husrannsakan pa hans adress. Under tiden i bussen sdger Raymon bland annat att han nog &r
gripen dérfor att vi tror att han har sprungit ifran polisen. Han menar dock att han inte har
sprungit ifrdn polisen, och séger att han och en kompis bara lekte och sprang ifrén varandra.
Raymon vill inte uppge vad hans kompis heter och séger "det spelar ingen roll vad han heter

Jag fragar vart Raymon har varit ikvill och han uppger att han bara har hingt utomhus i

Jag ber om koden till Raymons iphone, han sager forst att han vill ha telefonen och prova att
sl in koden, han minns den inte annars. Han sdger att koden kan vara 3678 men 4ndrar sig
snabbt och siiger "eller forresten s& kommer jag inte ihdg min kod".

Jag provar koden han uppgett, vilken funkar, telefonen lises upp och det som syns pd skirmen

pistol magazine rclcasc". Det intressanta
innan han 13st skéirmen. Jag satte

telefonen pé flygplanslige for att invinta teknikers hjilp (bild pa skiirmen finns i externa
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Raymons telefon
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Visar resultat for 762 pistol magazine release

Sok istallet efter 762 pistol magasin release

Magazine Release
Button

GiockStore
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Accessorize Your :
1911: Magazine
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Brownells, Inc.
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install a magazine...
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Signerad av

Signerad datum

Diarlenr
Polisregion Stockholm, Hundforare 5 Rgn Sthlm 5000-K1633363-17
Uppglftsli&mnare Datum Tid
Nilsson, Stina 2017-12-30  22:38
Beslag verkst#lit Material fér analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift ldmnats

Upprattad av
Stina Nilsson

Uppgiften avser

Saksok

Uppgift

Hundpatrull 39-9430 med Insp Nilsson samt hund Bandit fick i uppgift att genomfora ett

saksok langst med de misstinkta flyktvigarna.

Hundpatrullen genomforde saksék fran T-banan vid Hjulsta torg i vistlig riktning mot
Tenstavigen. Patrullen genomforde dven saksék vid tva innergérdar Tenstavigen samt alla

buskage och under alla balkonger lingst med flyktvigamna.
Patrullen kunde inte patréffa nigot av intresse for utredningen.
Se kartbild av sékomradet.

Itjdnst 20171230

Insp Stina Nilsson
Operativa sektion2/Hund




= _o'fdvﬁi.sﬁlﬁ’mh e

,gé:"
A%

Hjulst,

o’

|
Y -

| Karta dver sékomradet, 2017-12-30 22:38 diarienr: 5000-K1633363-17
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Uppréttad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Telefonanalys 2017-5000-BG135492-1

Sammanfattning och bedémning

Mert Arican tillsammans med Raymon Beyene grips 2017-12-30 pa Tenstavigen 96 i
Spanga sé som missténkta for grovt vapenbrott. I samband med gripandet tar man en
Iphone, BG135492-1, i beslag som Mert Arican bir pa sig.

I f6rhér uppger Mert Arican att den telefon, Iphone 65, som togs i beslag tillhér honom
och han gor ansprak pa den.

Polisens bedomning ér att telefonen tillhér och har brukats av Mert Arican. Facebook
finns installerat med konto tillhérande Mert Arican samt dven inlagda telefonkontakter
till Mert Aricans mamma och pappa.

I telefonen finns dven inlagt och kontakt med féljande telefonnummer/adresser avse-
ende andra i drendet misstéinkta.

e Shoo_163@hotmail.com

e Shoobre avseende +46707458926

e Shoo/hjirta/100 0722968781

e Talle +46729202562

¢ Blodsbror/100/100/pistol 0762091889 (Raymon Beyene)

Narkotikaleverans Géteborg

I telefonen finns lagrat GPS-uppkopplingar som vil stimmer &verens med den tdgresa
ner till Goteborg som polisen pastar att Mert och Raymon gor, samt film pa Mert och
Raymon nir de sitter pa taget vid Stockholms central. Det finns dven google-s6kningar
sparade ddr man i samband med resan sokt pa "sj”, “goteborg taxi nummer” samt taxi
goteborg” Utdver detta finns dven en videofilm dir man riknar pengar som till summan
vél stimmer dverens med den summan, 60 000 kr, som kaptenm p& Wickr nimner att

han riknat p4 hotellet.

Grovt vapenbrott

I telefonen finns sparat ett antal filmer dr foretridelsevis Mert Arican men dven Ray-
mon Beyene hanterar ett vapen som till utseende vil stimmer Sverens med det vapen
som togs i beslag i samband med att de bada greps sd som misstinkta fr grovt vapen-
brott.
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Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version
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Inledning

Den aktuella telefonen antriffades pa den misstinkte Mert Arican i samband med att
han greps sa som missténkt for grovt vapenbrott i rende K1633363-1 7, detta 2017-12-
30 pa Tenstavigen 96 i Spanga.

Analysmaterial

* Mobiltelefon Iphone 6s plus med IMEI-nr: 353801089612844
¢ Témning av mobiltelefon 2017-5000-BG135492-1
e SIM-kortet i mobilen hade telefonnummer +46723918759

Anvindarkonton

De mailadresser och konton som férekommer ér foljande.

e meralarican@icloud.com

¢ banditkompis@jicloud.com

e Snapchat: kaptenhjulsta

e Facebook Messenger: arican mert

» Facebook: Mert Arican, anvindarnamn kapten. hjulsta

e Facebook: Meral Arican, anvindarnamn meral.arican.7
e Instagram: lal63

e  WhatsApp: Gata
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Version

01.00

Installerade applikationer

Facebook samt Facebook Messenger

Facebook finns installerat pa telefonen med tva stycken anviindarkonton.

Mert Arican user name kapten.hjulsta, Facebook Id 100010228819171

User Account

Goto

» <

Name:
Username:
Password:
Creation time:

Service Type:

Server Address:

Extraction:

Source file:

Mert Arican
kapten.hjuista

Facebook

Legacy
DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/Data/
Application/91F6D022-EF42-4249-91C4-
E050D2108958/Library/Caches/
_store_9C9CIE2D-6FD8-4AFA-B29E-
EEF7C1825C3A/messenger_contacts.vl/
fbsyncstore.db : Ox16F54 (Table: people,
profile_pic_urls, Size: 438272 bytes)
DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/Data/
Application/91F6D022-EF42-4249-91C4-
E0S0D2108958/Library/Preferences/
com.facebook.Facehook.plist : 0x245B1 (Size:
150067 bytes)

Phone numbers and Emails

Facebook Id 100010228819171
meert.12@ocutlook.com
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& Lagg tilt vin ® Meddefanden ...

Oom Vinner Fotcn Mer v

Tidstinje ~

KANNER DU MERT?

Skicka en vantorfragan tilk honem om du vill se vad han delar med vanner m

20 november 20958

0 Mert Arican har uppdaterat siny profilbilg E2s
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Meral Arican Facebook Id 100001265975488

User Account Go to

b &

Name: Meral Arican

Username: meral.arican.7

Password:

Creation time:

Service Type: Facebook

Server Address:

Extraction: Legacy

Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/ ~
Data/Application/91F6D022-
EF42-4249-91C4-E050D210B95B/ Library/
Caches/_store_9C9CIE2D-5FD8-4AFA-
B29E-EEF7Ci825C3A/
messenger_contacts.vl/fbsynestoredb :
0x1C827 (Table: people, profile_pic_urls,
contact points, Size: 438272 bytes)
DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/
Data/Application/91F6D022-
EF42-4249—91C4-EOSODElOBQSB;’LibraIyF
Preferencesy’com.facebook.Facebook.plist: -

Phone numbers and Emails

Facebook Id 100001265375488

Profile Picture size 160.0 https://scontent-arn2-1xx.fb...

Profile Picture size 80.0 https://scontent-arn2-1x.fbc...
+46703103426
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28

Meral Arican

Oom

Tidslinje » Vinner Foton Mer »
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Facebook Messenger ar en vanlig applikation avsedd for datakommunikation via med-
delanden men det gar &dven att skicka bilder, filmer och ringa via applikationen.

Facebook Messenger ér installerat pa telefonen med anviindarnamnet kaptenhjulsta
med tillhérande Facebook Id 100010228819171, Facebookkontot for Mert Arican.

User Account Goto *

X

Name: arican mert

Username:

Password:

Creation time:

Service Type: Facebook Messenger

Server Address:
Extraction: Legacy
Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/

Shared/AppGroup/908F037C-B61A-4BB6-
A2B3-9925C911DBFF/
_store_OF074AB2-0210-4B19-5A58-07795
D3A388B/messenger_contacts.vi/
fbomnistore.db-wal : 0x31BE7D (Table:
collection_index#messenger_contacts_jos:
100010228819171_imMDIFRDVxMjgtRjVG
Qi00QOFELThDOTAtMKYSRKIGRTcAQURC,
Size: 3918152 bytes)
DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/
Data/ v

Phone numbers and Emails

UseriD 100010228819171
+46722922557
100010228819171
kaptenhjulsta
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WhatsApp

WhatsApp

WhatsApp &r en vanlig applikation avsedd for datakommunikation via meddelanden
men det gér dven att skicka bilder, filmer och ringa via applikationen.

WhatsApp finns installerat pa telefonen med anvindarnamnet Gata och tillhérande tele-
fonnummer +46723918759.

User Account Goto v

PN

Username: A6723918759@s.whatsapp.net

Password:

Creation time:

Service Type: WhatsApp
Server Address:

Extraction: Legacy

Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/Shared/
AppGroup/BB5BCF33-7655-AFD4-AGE4-
B11652EA2B59/Library/Preferences/
group.netwhatsapp.WhatsApp.shared. plist :
0x364D (Size: 14371 bytes)
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Wickr

Pa den aktuella telefonen finns applikationen Wickr installerad

Installed Application Goto » ©
Name:
Version:
Description:
Identifier: com.mywickr.wickr
Application ID:  4774269F-ED17-4068-BFBF-CF976903524A
Purchase Date: 2017-06-15 01:17:51(UTC+2)
Install Date:
Deleted Date:
Copyright:
Extraction: Legacy
Source file; DarArchive/root/mnt2/containers/Bundlef

Application/DE8F43DE-SCBA-499B-
AA459-182DAEAQ49B7/iTunesMetadata.plist :
0x280 (Size: 1076 bytes)
DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/
Dala/Application/4774269F-ED17-4068-BFBF-
CF976903524A/ com.apple.mobile_container_
manager.metadata.plist : 0x70 (Size: 211 bytes)
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Snapchat

Snapchat &r en vanlig applikation avsedd fér att skicka bilder och korta filmer till vin-
ner. Bilderna och filmerna forsvinner efter att man som mottagare tittat pa dem.

Pa den aktuella telefonen finns Snapchat installerat med anvindarnamnet kaptenhjulsta

User Account Goto ~

Name:

Username: kaptenhjulsta
Password:

Creation time:

Service Type: Snapchat

Server Address:
Extraction: Legacy
Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/S hared/

AppGroup/F56CB932-
C1A9-40CD-8D28-4188183 E6714/Library/
Preferences/group.snapchat.picaboo.plist :
0x22140 (Size: 154837 bytes)
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Kontakter

Kontaktnamn Shoo_163@hotmail.com

I telefonen finns kontakten shoo_163@hotmail.com sparad.

Contact

X

Name:

Source:

Group:

Contact Type:
Created:

Madified:

Last time contacted:
Times contacted:
Bxtraction:

Source file:

Details

Go to-

2017-12-05 16:44:47{UTC+1)
2017-12-05 16:44:49{UTC+1)

Legacy
DarArchive/root/mnt2/mobile/Library/
AddressBook/AddressBook.sglitedb :
0x2D090 (Table: ABMuitiValue, ABPerson,
Size: 856064 bytes)

shoo_163@hotmail.com
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I telefonen aterfinns 21 st. registrerade samtal via FaceTime till/fran
shoo_l63@hotmail.com. Samtalen har skett 2017-12-30.
%‘ Parties v Timestamp ¥ Duration ¥ . Type * Source
c‘ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 20:3209(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¢ From: shoo_163@hotmailcom 2017-12-30 18:10:37(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¢ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:38:22(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¥ From: shoo_163®hotmail.com 2017-12-30 17:2836(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¢ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:26:37(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¢ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:26:34{UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
& From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:250HUTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¥ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:19:26(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¢ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:17:18QUTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
\'.‘ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 17:16:43(UTC+1)  00:00:00 Missad FaceTime
¥ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 170L14UTC+1)  00:00:34 Incoming FaceTime
g 10 shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 16:1243(UTC+1)  00:01:03 Outgoing FaceTime
J To: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 16:10:11(UTC+1)  00:00:36 Outgoing FaceTime
Q‘ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 15:56:09(UTC+1)  00:00:00 Missed FaceTime
¥ From: shoo_163@hatmail com 2017-12-30 15:53:00(UTC+1}  00:00:00 Missed FaceTime
< To: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 15:23:02{UTC+1)  00:00:40 Outgoing FaceTime
@ To: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 15:14:48(UTC+1)  00:00:04 Outgoing FaceTime
9 To: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 15:1437{UTC+1)  00:00:00 Outgoing FaceTirme
¢ From: shoo_163@hotmail.com 2017-12-30 14:56:04UTC+1)  00:00:38 Incoming FaceTime
¥ From: shoo_163@hotmail.com 00:00:32 Incwming FaceTime

2017-12-30 12:5757(UTC+1)
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Kontaktnamn Pappa 0707532608

Detta nummer &r registrerat att tillhdra Mert Aricans pappa Erhan Arican. Telefonnum-
ret finns sparat i telefonen bade som vanlig kontakt och s& som kontakt pa applikationen

WhatsApp.

Contact

Name:

Source:

Group:

Contact Type:
Created:

Modifled:

Last time contacted:
Times contacted:
Bxtraction:

Source file:

Details

070-753 26 08

Goto ~

Pappa
WhatsApp

2016-11-19 23.41:26(UTC+1)

Legacy
DarArchive/root/mnt2/mobile/ e
Containers/Shared/AppGroup/
BB5BCF33-7655-4FD4-AGE4-
B11652EA2859/ContactsV2.sqlite ;
OxE870 (Table:
ZWAADDRESSBOOKCONTALT, Size!
69632 bytes)
DarArchive/root/mnt2/mobile/
Containers/Shared/AppGroup/
BB5BCF33-7655-4FD4-ASE4-
B11652EA2B59/Media/

Profile/46707532608-1479595482 thu ..

Contact

»

Name:

Source:

Group:

Contact Type:
Created:

Modified:

Last time contacted:
Times contacted:
Extraction:

Source fe:

Details

070-753 26 08

Goto ~
Pappa
2017-11-26 22:44:42(UTC+1)
2017-11-26 2244:42(UTC+1)
Legacy
DarArchive/raot/mnt2/mobile/Library/
AddressBook/AddraccRank cafitadh .

0x503€4 (Table: ABPerson, ABMultiValue,
Size: 856064 bytes)

Erhan Arican stér som registrerad pa totalt 5 st. telefonnummer

Telefoni

Abornnemang kopplade till persannummer 196501022211,

Privatabonnemang

Abonnent Erhan Arican

Telefonnummer 076-3359878
070-7532608
070-3103426
072-3918759
072-3244889

Adress Hjulsta backar 17
16365 SPANGA

Latitude/Longitude 59.3965953/17.887651

Kéila: Emiro



Telefonanalys 2017-5000-BG135492-1 , 2018-08-14 14:47 diarienr: 5000-K1633363-17

Polisen

Upprattad av
Fredrik Sandhaag

Dokument

PM
Datum Diarienr
2018-06-25 K1621651-17

Saknr

Sida 36
14 (57)

Version

01.00

Kontaktnamn Mams<3 0703103426

Detta nummer ér registrerat att tillhéra Mert Aricans pappa Erhan Arican

Contact Goto *
Name: Mams®
Source! WhatsApp
Group:
Contact Type:
Created:
Modified: 2017-03-12 20:25:51{UTC+1)
Last time contacted:
Times contacted:
Bxtraction: Legacy
Source file: DarArchivefroot/mnt2/mobile/ ~

Containers/Shared/AppGroup/
BB5BCF33-7655-4FD4- ABE4-
B11652EA2B59/ContactsV2.sqglite :

OxFDA6 (Table:

ZWAADDRESSBOOKCONTACLT, Size:

69632 bytes)

DarArchive/root/mnt2/mobile/
Containers/Shared/AppGroup/
BB3BCF33-7655-4FD4-ABE4-

B11652EA2B59/Media/

Profile/46703103426-1436372916.thu ..

Details

070-31034 26
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Kontaktnamn Shoobre +46707458926

Detta nummer tillhor den telefon, BG134501-1%, som 2017-12-27 togs i beslag fran den
i drendet, K1621651-17, misstinkte Mustafa Mohamed men som polisen dven péstar
har brukats av den misstéinkte Zakaria Amin Sheik alias ”Shobre”.

Contact Goto

X

Name: Shoobre

Source:

Group:

Contact Type:

Created: 2017-12-03 17:41:32(UTC+1)
Modified: 2017-12-10 14:24:43(UTC+1)
Last time contacted:

Times contacted:

Extraction: Legacy

Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Library/
AddressBook/AddressBook.sqlitedb :
0xCC45E (Table: ABPerson, ABMultiValue,
Size: 856064 bytes)

Details

+46707458926

I telefonen finns 1 st. utgdende samtal registrerat 2017-12-30 kl. 01:32.

v  Source

v | Timestamp ¥ Duration * iType

' Se i utredningen bifogade PM rérande telefonanalys och SIM-kort av BG134501-1




Telefonanalys 2017-5000-BG135492-1 , 2018-08-14 14:47 diarienr: 5000-K1633363-17
P I’ Dokument Sida 38
O ISen PM 16 (57)

Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Kontaktnamn Shoo/hjiirta/100 0722968781

Detta nummer har tidigare suttit i den telefon, BG134501-22, som 2017-12-27 togs i
beslag fran den i drendet, K1621651-1 7, misstéinkte Ahmed Abdisamed Dahir alias

”Talang”.
Contact Goto ~
Name: ShooWuz
Source:
Group:
Contact Type:
Created: 2017-11-26 22:44:42(UTC+1)
Madified: 2017-11-26 22:44:42(UTC +1)
Last time contacted:
Times contacted:
Extraction: Legacy
Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/ Library/
AddressBook/AddressBook.sqlitedb :
OxBY9E7 {Table: ABPersan, ABMultiValue,
Size: 856064 bytes)
Details
0722968781

I telefonen finns 1 st. utgéende samtal mellan parterna, detta 2017-12-30 kl. 01:31.

Parties v ‘lTImeshmp ¥ Duration v Type v Source »
i yp

& From: 0722966761 Shoowiu 0000:00 Missed

& From: 0722068781 Shoowian 000000 Missed

*Sei utredningen bifogade PM rérande telefonanalys av och SIM-kort av BG134501-2
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Kontaktnamn Talle +46729202562

Detta nummer satt i den telefon, BG134501-2° , som 2017-12-27 togs i beslag fran den i
drendet, K1621651-17, misstinkte Ahmed Abdisamed Dahir alias PTalang”.

Contact

-

Name:

Source:

Group:

Contact Type:
Created:

Madified:

Last time contacted:
Times contacted:
Extraction:

Source file:

Details

+46729202562

Go to

Talte

2017-12-25 21:28:18(UTC+1)
2017-12-29 04:06:45(UTC+1)

Legacy
DarArchive/root/mnt2/mobile/Library/
AddressBook/AddressBook.sqlitedb-wal :
0x283DD4 (Table: ABPerson, ABMultiValue,
Size: 3897352 bytes)

I den aktuella telefonen finns inga registrerade samtal mellan parterna.

’Sei utredningen bifogade PM rorande telefonanalys av och SIM-kort av BG134501-2
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Kontaktnamn Blodsbror/100/100/pistol 0762091889

Detta nummer satt i den telefon, BG135495-1%, som togs i beslag av den medmisstéinkte
Raymon Beyne i samband med att Raymon och Mert greps s& som misstinkta for grovt
vapenbrott i drende K1633363-17, detta 2017-12-30.

Contact Goto *

b &

Name: Blodshroriegons

Source:

Group:

Contact Type:

Created: 2017-11-26 22:44:41{UTC+1)
Modified: 2017-11-26 22:44:41{UTC+1)
Last time contacted:

Times contacted:

Extraction: Legacy

Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Library/
AddressBook/AddressBook.sglitedb :
0x2ADB3 (Table: ABPerson, ABMuftiValue,
Size: 856064 bytes)

Details

0762091889

1Sei utredningen bifogat PM rorande telefonanalys av BG135495-1
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Mellan parterna finns registrerat 14 st. samtal, detta fran 2017-12-29 till 2017-12-30.

Qs Parties

<
<
<
<
Qg
&
¢
g
&«
L
g
<
¢

To: 0762091889
To: 0762091889
To: 0762091889
To: 0762091889

To: 0762091889

From: +46762091889 Blodsbroriais™

From: +46762091889 Blodsbrorikis™

To: 0762091889

From: +46762091889 Blodsbrorieg~

From: 46762091888  Blodsbroriaur

To: 0762091889

To: 0762091889

From: 6762091889  Blodsbrorixna™

Blodsbrorgampex

Blodsbrorizeig™

Blodsbrorieie™s

Blodsbrorigier=

Blodsbronxpew

Blodsbrorieoie~y

Blodshrorneiz~

Blodsbroreaieq~y

v ] Timestamp v

2017-12-30 15:08:36{UTC+1)
2017-12-30 15:08:11{UTC+1)
2017-12-30 14:57:41{UTC+1)
2017-12-30 14:43:41{UTC+1)
2017-12-30 14:26:25(UTC+1)
2017-12-30 02:22:49(UTC+1)
2017-12-30 01:26:59{UTC+1)
2017-12-29 20:34:05(UTC+1)
2017-12-29 15:18:58(UTC+1)
2017-12-29 15:00:42(UTC+1)
2017-12-29 14:44:45(UTC+1)

2017-12-29 14:44:38(UTC+1)

Duration

00:00:00

00:00:00

00:00:08

00:00:45

00:00:15

00:00:08

00:01:30

00:00:06

00:00:52

00:03:24

00:00:46

00:00:00

00:00:00

v Type
Cutgoing
Outgoing
Outgoing
Outgoing
Outgoing
Incoming
Incoming
Outgoing
Incoming
Incoming
QOutgoing
Outgoing

Missed

v | Source
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime
FaceTime

FaceTime




Telefonanalys 2017-5000-BG135492-1 , 2018-08-14 14:47 diarienr: 5000-K1633363-17

Polisen P

Uppréttad av Datum Diarienr Saknr
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
20 (57)

Version

01.00

42

Kontaktnamn 3mst100100, anviindarnamn programerad

I den aktuella telefonen finns kontakten 3mst100100 med anvindarnamn programerad
for applikationen Snapchat sparad. Anvindarkontot programerad aterfinns i den tele-
fon, BG134501-1°, som 2017-12-27 togs i beslag fran den i drendet, K1621651-1 7,
misstdnkte Mustafa Mohamed men som polisen dven pastér har brukats av den miss-
ténkte Zakaria Amin Sheik alias ”Shobre”,

Contact Goto *

»

Name: 3mstHeye™y

Source; Snapchat

Group: friends

Contact Type:

Created:

Moaodified:

Last time contacted:

Times contacted:

Extraction: Legacy

Source file: DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/

Shared/AppGroup/F56CB932-
C1A9-40CD-8D28-418B183E6714/Library/
Preferences/group.snapchat.picaboo.plist :
0x22D2D (Size: 154837 bytes)

Details

Username programerad

*Sei utredningen bifogade PM rorande telefonanalys och SIM-kort av BG134501-1
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Sokningar pa internet/besékta hemsidor

I den aktuella telefonen finns ett antal s6kningar gjorda p3 internet.

Mellan 2017-12-25 och 2017-12-26 gors ett antal stkningar relaterade till Géteborg och

SJ.
2017-12-26 02:A8:56{UTC... sj Safani
2017-12-26 02:48:54(UTC... s Safari
2017-12-25 22:1703(UTC...  gdteborg taxi nummer Safari
2017-12-25 22:17:01{UTC...  g6teborg taxi nummer Safari
2017-12-25 22:16:46{UTC...  taxi gGteborg Safani

2017-12-30 gors ett antal s6kningar pa »762 " samt ”762 pistol”. Ammunitionskalibern
7,62 Sverensstimmer med kalibern pa det vapen som togs i beslag i samband med att
Mert Arican och Raymon Beyene blev misstinkta for grovt vapenbrott 2017-12-30.

2017-12-30 02:24:10(UTC... 762 Safari
2017-12-30 02:24:10(UTC... 762 pistol Safari
2017-12-30 02:24:08(UTC... 762 Safari
2017-12-30 02:24:08(UTC... 762 pistol Safari
2017-12-30 02:24:03(UTC.. 762 Safari
2017-12-30 02:24:03(UTC..,  762a Safari
2017-12-30 02:23:51{UTC.. 762 Safan
2017-12-30 02:23:47(UTC... 762 Safan

2017-12-30 02:23:42(UTC... 762 Safari
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I telefonen finns en bild pa en pistol med ammunition sparad

Cetails

Name: 83E216DD7912A784E1CASOLBSFCS56D1976
2C14C8

Type: Images

Size (bytes): 787767

Path: DarArchive/root/mnt2/mobile/Containers/

Data/Application/40735557-[*1B5-4F50-
A139-7AAEIEBAZART/Library/Caches/
WebKit/NetworkCache/Version 11/

Blobs/83E216DD7912A7B4E1CASO1BSFCSE
D15762C14C8

Vid en s6kning pd google med samma s6kord som de som finns s6kta p4 i telefonen
"'762 pistol” hittar man samma bild pa nétet, saledes &r bilden nedsparad frén nitet.

Go gle 762 pistol

Alit

Bilder

Kartor

35

kopping

Yideor

Fler

Instaliningar

s

Q

Varktyy

9
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GPS-uppkopplingar

I den aktuella telefonen finns ett antal GPS-positioner kopplade till applikationen
Snapchat.

Under perioden 2017-12-25 kl. 12:47 till och med 2017-12-25 kl. 21.18 har lagrats ett
antal GPS-positioner som vl stdimmer dverens med tigresan som polisen pastér att
Mert Arican och Raymon Beyene gor. Plottat pa en karta ser GPS-positionerna ut som
nedan.

GPS-positionerna presenteras #ven i nérbilder pa foljande sidor.
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Bild ovan, GPS-positionerna plottat pa karta med en tidsaxel som loper fran héger till
vdinster.
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Bild ovan, 2017-12-25 kl.12:47 till 12:54 sker pa telefonen 6 st. uppkopplingar via GPS
kring Mert Aricans hemadress pé Hjulsta Backar 17 i Akalla,

\b"\
&
KS Huddinge @ ﬁ“g
B

of
e

FLEMINGSBERG
m 5
TULLINGE

pr

Bild ovan, 2017-12-25 kl. 18:29 sker en uppkoppling via GPS strax efter Huddinge
langs jarnvigsspdret.
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Bild ovan, 2017-12-25 ki 18:29 till 18:30 sker 27 st. uppkopplingar via GPS lings jdrn-
vdgssparet strax innan Sodertdlje Syd.

Pumpstation P10A Q

Bane Beslag A8 9

“f

o

Bild ovan, 2017-12-25 kl. 20:57 sker 19 st. uppkopplingar via GPS lings Jdrnvdagsspa-
ret i hojd med Angatorp.

47
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Bild ovan, 2017-12-25 k. 21:17 till 21:18 sker 36 st. uppkopplingar via GPS lings
Jdrnvdgsspadret strax séder om Lerum
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For positioneringarna pé foregaende sidor har foljande koordinater ur den aktuella tele-

fonen anvints.

2017-12-25 12:47 Reminder Locations | 59.3963832641574 17.8880876116621
2017-12-25 12:47 Reminder Locations | 59.3964021072544 17.8879853798185
2017-12-25 12:47 Reminder Locations | 59.3964110501664 17.8880260884928
2017-12-25 12:47 Reminder Locations | 59.3964110501664 17.8880260884928

2017-12-25 12:48

Reminder Locations

59.3963897601323

17.8879555966872

2017-12-25 12:48 Reminder Locations | 59.3963648954117 17.8876525757569
2017-12-25 12:54 Reminder Locations | 59.307306 18.011261

2017-12-25 18:29 Reminder Locations | 59.2083148544259 17.9306870639646
2017-12-25 18:29 Reminder Locations | 59.1659223425789 17.6596423269072
2017-12-25 18:29 Reminder Locations | 59.1656165914128 17.65687274750754
2017-12-25 18:29 Reminder Locations | 59.1654663160994 17.65679161919818
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1655079741582 17.6571968570516
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1654324951201 17.6566436514423
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1654083971485 17.6562700700179
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.165333127658 17.6558170281515
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1652764659926 17.6556039601729
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1652152361899 17.6552212424741
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1651886236474 17.6549452264026
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | §9.1651272262066 17.6545485947446
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 569.1650062334343 17.6541450061068
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1649416089609 17.6538442634211
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1648788704157 17.6535635534838
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1648475640073 17.6532683428541
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | §9.1647688579365 17.6529653370545
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1647176864177 17.6526927575633
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1646469012454 17.6524045877323
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2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1645818995863 17.6520981453524
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1645065462768 17.6518082153216
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1644210927739 17.6514956541524
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1644834091694 17.65611066643513
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1643821280482 17.6507769716123
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1643542208339 17.6506629138495
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1643166081023 17.650418382052

2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1643086494018 17.6500366741003
2017-12-25 18:30 Reminder Locations | 59.1643151340998 17.649798547031

2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 58.0006668437812 12.6891933102279
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 58.000224949846 12.6883101929097
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9999550944734 12.6879182551174
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.999754389802 12.6874570828049
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9995485302601 12.6869716867923
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9993517650831 12.686500456196

2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9991476657409 12.6859990507482
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9989575222675 12.6854880061119
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.998759415986 12.6850281749039
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9985603457857 12.6845292002081
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9983417038415 12.6840589754402
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.998142298365 12.6835991442322
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9979795218054 12.6831460185467

2017-12-25 20:57

Reminder Locations

57.9977601254899

12.6826431043564

2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.997558247352 12.6821389328806
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9971430078689 12.6811574120193
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9969657725263 12.6806707587211
2017-12-25 20:57 Reminder Locations | 57.9967855616081 12.6801715325682
2017-12-25 21:17 Reminder Locations | 57.7575343195887 12.2530627716447
2017-12-25 21:17 Reminder Locations | 57.7572648833112 12.2527082171405
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2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7543083634818

12.2434802200205

2017-12-25 21:18 Reminder Locations | 57.754323775953 12.2427859980536
2017-12-25 21:18 Reminder Locations | 57.7543504383031 12.2421787136924
2017-12-25 21:18 Reminder Locations | 57.7543803777166 12.2416058141658

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7544077725487

12.2411037791674

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7544353159723

12.2405990210973

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7544696342455

12.2399343725094

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7545456681938

12.2394249960894

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7545853145958

12.2388439625616

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7545815427394

12.2382116317863

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7545923553945

12.2376186121369

£ Polisen e
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00
2017-12-25 21:17 Reminder Locations 57.7569889510588 12.2524446901048
2017-12-25 21:17 Reminder Locations 57.7567532938512 12.2520360723252
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7564776968749 12.2516903188194
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7562182769717 12.2513348423059
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7559708850996 12.250856906187
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.75578599727 12.2504400401616
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7555804089369 12.2500053371661
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.755381537503 12.2495341714558
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7551922873787 12.2490280975894
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7550340612658 12.2485673014747
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7548884624537 12.2480909793834
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7547565414288 12.2475999149734
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7546384418329 12.247093642135
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7545266491649 12.2465037916862
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7544461142905 12.2459602703602
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7543809861467 12.2453838782682
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7543321113207 12.244673415532
2017-12-25 21:18 Reminder Locations 57.7543119781939 12.2441370468143
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2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7546330076249

12.2370416857416

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7546155732663

12.2364578023667

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7546174591945

12.235877187934

2017-12-25 21:18

Reminder Locations

57.7545942413227

12.2352812346185
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Videofilmer

I den aktuella telefonen finns ett stort antal videosekvenser sparade, for detta pm har ett
antal filmer som anses relevanta for drendet valts ut och presenteras nedan i férklarande
text och stillbilder. De filmer som presenteras nedan ut ser till stor del ut att vara
gjorda/sparade med applikationen Snapchat och majoriteten har rapmusik palagda.
Filmerna &r taggade med datum/tid men saknar metadata for att med sikerhet sédga att de
ar tagna med den aktuella telefonen eller att datum/tid-markérerna stimmer.

Mert och Raymond pa Stockholms central

Ien film pa telefonen taggad si som skapad 2017-12-25 ses Mert och Raymond sitta pa
ett tig, utanfor fonstret kan man spegelviant lisa skylten Stockholms central. Tid och
datum stimmer vil med 6vervakningsfilm fran Centralstationen och tagresan ner till
Goteborg.

Filmen inleds med att Mert filmar sig sjilv och panorerar sedan dver till Raymond som
sitter pa sétet bredvid. Pa filmen finns 4ven textremsan ”Waalla hane skit ridd” palagd.

¥ Videos Goto v

Details

Name: IMG_1524.MP4

Type: Videos

Size (bytes): 3548822

Path: DarArchive/root/mnt2/mobile/Media/
DCIM/20LAPPLEAAMG_1524.MP4

Created: 2017-12-25 18:10:25(UTC+1)

Accessed: 2017-12-25 18:10:27(UTC +1)

Modified: 2017-12-29 04:09:46(UTC+1)

Deleted: 2017-12-29 04:09:46{UTT+1)

Extraction: Legacy

MD5: ddc6ac5e90480f0280283e92f95d¢3bdd

Source file: MG 1524.MP4

Map

Position:
Address:
Map Address:
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Polisen M

Uppréttad av Datum Diarienr

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Saknr

Sida
32 (57)

Version

01.00

54

Waalla hane skit radd

Bild ovan, filmen inleds med att Mert Arican filmar sig sjalv.

- A

Waalla hane skit radd

Bild ovan, i samband med panorering kan ldsas, spegelvint, Stockholms Central,
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.

Polisen P

Uppréttad av Datum Diarienr

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Saknr

Sida 55
33 (57)

Version

01.00

s

Waalla hane skit radd

Bild ovan, Mert panorerar over till Raymon som sitter i siitet bredvid
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¥ Polisen

Uppréttad av
Fredrik Sandhaag

Dokument

PM
Datum Diarienr Saknr
2018-06-25 K1621651-17

Sida
34 (57)

Version

01.00

56

500-lappar riknas
I en film pé telefonen daterad 2017-12-26 kl. 14:49 ses en hand halla i en stor bunt med

500-lappar, till

antalet nigonstans kring 100-120 st. Handen raknar sedlarna och kastar

dem pa marken.

Videos

Goto ~

Details

Name:
Type:

Size {bytes):
Path:

Created:
Accessed:
Madified:
Deleted:
Extraction:
MD5:

Source file:

Map

Position:
Address:
Map Address:

135d35de7b344a5a822e8ef7 38bbd82f.mpd
Videos
23612186

DarArchive/rootfmnt2/mobile/Containers/Data/
Application/GDBLAIFC-
COD6-4DF3-9908-276D5AF92428/Library/
Application Support/Instagram/
SerializedVideos/135d35de7b344a53822e8ef738b
bd82f.mp4

2017-12-26 14:49:28(UTC+1)

2017-12-26 14:49:29(UTC+1)

2017-12-26 14:49:29(UTC+1)

Legacy
3a50e7d585¢983177b82e27443007ced
135d35de7b344a5a822e8ef738bbd8 2f.mp4d



Telefonanalys 2017-5000-BG135492-1 , 2018-08-14 14:47 diarienr: 5000-K1633363-17

Polisen i

Upprattad av Datum Diarienr

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Saknr

Sida
35 (57)

Version

01.00

57

Bild ovan, filmen inleds med en hand som héller en bunt med 5 00-lappar.
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Polisen M

Upprattad av Datum
Fredrik Sandhaag 2018-06-25

Diarienr

K1621651-17

Saknr

Sida
36 (57)

Version

01.00

58

Bild ovan, i slutindan sldngs samtliga 5 00-lappar pa marken.
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&8 Polisen

Uppréttad av
Fredrik Sandhaag

Dokument

PM
Datum Diarienr Saknr
2018-06-25 K1621651-17

Sida
37 (57)

Version

01.00

59

Magviiska med vapen samt pengar

I en film pd telefonen ses en hand halla i ett antal 500-lappar. P4 brostet har personen en
magviska av market Armani Jeans. I viskan sticker kolven av en pistol, till utseendet
overensstimmande med det vapen, en Zastava M57 Tokarev, som togs i beslag i sam-
band med att Mert och Raymon grep s& som missténkta for grovt vapenbrott.

Videos

Goto ~

Details

Name:
Type:

Size (bytes):
Path:

Created:
Accessed:
Madified:
Deleted:
Extraction:
MD3:

Source file:

cplASoOWI1dfAVew7vDP3IW+oFkG ML1v.mp4
Yideos
4450788

DarArchive/root/mnt2/mobile/Media/PhotoData/
CPt/storage/filecache/ASa/
cplASoSW1dfAVcw7vDP3IW+ oFkGML1v.mp4
2017-12-25 18:08: 14{UTC+1)

2017-12-25 18:08:16{UTC+1)

2017-12-25 18:09:31{UTC+1)

Legacy
aedd7269f988a5a5a2befbf/e140825d
cplASoOW1dfAVcw7vDP3IW+oFkGML1v.mpd
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$& Polisen

Uppréitad av Datum Diarienr Saknr

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida 60
38 (57)

Version

01.00

Bild ovan, filmen inleds med en nirbild pa en bunt med sedlar, Armanivdskan samt pi-

stolen som sticker upp ur viskan. Bilden dr spegelvdnd pa filmen men har rdttvints i
detta PM.
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p l"' Dokument Sida 61
7 0 |sen PM 39 (57)

Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, pd vaskan ses logotypen for Armani Jeans. Bilden dr spegelvind pé filmen
men har rdttvints i detta PM.
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P I' Dokument Sida I 62
/ 0 |Sen PM 40 (57)

Uppréttad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, viska Armani Jeans som fotograferades av polisen i samband med husrann-
sakan hemma hos Mert Arican pa Hjulsta Backar 17, 2018-02-27. Till utseendet éver-
ensstdmmande med den vdaska som syns pd filmen.
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Polisen M

Uppraltad av Datum Diarienr Saknr
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
41 (57)

Version

01.00

63

Bilder ovan, filmen fortsdtter med ndrbild pa kolven av vapnet. Bilden dr spegelvind pa
Silmen men har rdttvints i detta PM.
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48 Polisen

Uppréltad av Datum Diarienr Saknr
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
42 (57)

Version

01.00

64

Bild ovan, filmen avslutas med att handen med pengarna kommer in i bild igen och det

gors avtryckningsrorelser med pekfingret. Bilden ar spegelvind pad filmen men har rtt-
vants i detta PM.
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¥ Polisen

Uppréttad av
Fredrik Sandhaag

Dokument

PM
Datum Diarienr Saknr
2018-06-25 K1621651-17

Sida
43 (57)

Version

01.00

65

Avfyrning av vapen

I en film pa telefonen ses att man filmar av skdrmen pa en videokamera som spelar upp
en sekvens. Filmen &r mork men det gr att urskilja hur en person f6rst mantlar en pi-
stol, tar sedan ett par steg framét och avfyrar tva stycken skott. Frén filmen hors dels

ljudet av skotten och man kan tydligt se tva stycken mynningsflammor i samband med
att skotten gar. Det gar dven att se en tydlig rekyl fran vapnet, att det mantlar om i sam-
band med avfyrning och att en hylsa kastas ut mellan skotten.

Pistolens silhuett 6verensstimmer med en Tokarev.

Videos

Goto ~

Cetails

Name:
Type:

Size (bytes):
Path:

Created:
Accessed:
Modified:
Deleted:
BExtraction:
MD5:

Source file:

10D42E1D-CFBA-4AS5-94C9-BA1FE7S4C92C. MPA
Videos
3581129

DarArchive/root/mnt2/mobile/Media/PhotoData/
CPLAssets/groupd89/10D42E1D-
CF8A-4A95-94C9-8A1FE754L92C.MP4

2017-12-06 15:10:19{UTC+ 1)
2017-12-06 15:10:21{UTC+ 1)
2017-12-29 0L:00:18{UTC+1)

Legacy
77a778a8035f38dd5<0215eledf25b79
1004281 D-CFBA-4A95-94C3-BA1FE754C92C. MP4
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§§ Polisen

Uppraltad av
Fredrik Sandhaag

Dokument Sida 66
PM 44 (57)

Datum Diarienr Saknr Version
2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, pistolen pa filmen mantlas genom att manteln dras tillbaka och sedan slapps

Jram igen.
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p I‘ Dokument Sida 67
O |Sen PM 45 (57)

Uppréattad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, pistolen dr mantlad och personen tar sedan ett par snabba steg framat.
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P I' Dokument o Sida 68
’ o |Sen PM 46 (57)

Uppréttad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, personen har tagit ett par steg framdt och hojer hogerhanden som héller i

pistolen. Personen kan ses béra en mossa av oklar firg men med en tydlig rand pé mit-
ten.
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p I" Dokument Sida

0 |Sen PM 47 (57)
Uppréttad av Datum Diarienr Saknr Version
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

69

Lasltpmpt biLwnt

AR AR

2O SO BO22085- U

Bild ovan, i samband med husrannsakan hemma hos Mert Arican pa Hjulsta Backar 17
tas en mossa med rand pa som lag i Merts rum i beslag, detta 2018-02-27.
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&% Polisen e

Uppraitad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

70

Bild ovan, personen pa filmen avfyrar forsta skottet dér mynningsflamman syns tydligt
ndr skottet gar.
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H okumen ida } 71
¥ Polisen T e

Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, direkt efter att forsta skottet avfyrats ses pa filmen en tydlig rekyl i pistolen,

manteln pa pistolen ror sig bakdt for att mantla om och en hylsa kastas i samband med
detta ut i en bage fran pistolen.



b‘elefonanalys 2017-5000-BG135492-1, 2018-08-14 14:47 diarienr: 5000-K1633363-17 —’
P I H - Dokument Sida 72
O Isen PM 50 (57)

Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17 01.00

Bild ovan, direkt efter att forsta skottet gir sa avfyrar personen vapnet en gang till,
aven hdr syns mynningsflamman tydligt. Filmen tar sedan slut.
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& Polisen

Uppraltad av
Fredrik Sandhaag

Dokument

PM
Datum Diarienr Saknr
2018-06-25 K1621651-17

Sida
51 (57)

Version

01.00

73

Mert och Raymon hanterar ett vapen tillsammans

I en film i telefonen med palagd rapmusik syns hur Mert och Raymon ir i négon slags
kallargéng. Mert haller i ett magasin dar &ven ammunition syns och gestikulerar in i
kameran och gér avtryckningsrorelser med pekfingret. Raymon star bakom Mert och
héller i en pistol som han héjer mot kameran och gor avtryckningsrorelser.

Videos

Gota *

Cetails

Name:

Size (bytes):
Path:

Created:
Accessed:
Madified:
Deleted:
Extraction:
MD5:

Source file:

cplAcddnQkthZpd 0G7y0ZkzAMg20edV. mpd
Videos
6367545

DarArchive/root/mnt2/mobile/Media/PhotoData/
CPL/storageffilecache/Acd/
cplAcddnQkthZpdOGTy6ZkzAMg20edV.mp4
2017-12-25 18:08:12{(UTC+1)

2017-12-25 18:08:13(UTC+1)
2017-12-25 18:09:31{UTC+1)

Legacy
fbad3f0066fbBc49f0050839df1 26248
cplicddnCkthZpdOG7y0ZkzAMg20edV.mp4
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8 Polisen

Uppraltad av Datum Diarienr Saknr
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
52 (57)

Version

01.00

74

Bild ovan, filmen inleds med att Mert visar upp ett pistolsmagasin med ammunition
samtidigt som Raymon stdr i bakgrunden. Mert gor aviryckningsrorelser in i kameran
med pekfingret. Bilden dr spegelviind pa filmen men har réttvénts i detta PM.
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Polisen

Uppréttad av Datum Diarienr Saknr

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
53 (57)

Version

01.00

75

Bild ovan, Mert riktar kameran pi Raymon som hojer armen och i handen hdller han en
pistol. Bilden dr spegelvind pa filmen men har rdttvénts i detta PM.
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Polisen o

Uppréitad av Datum Diarienr Saknr
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
54 (57)

Version

01.00

76

Bild ovan, Raymon hojer handen och siktar in i kameran med pistolen och gor flertalet
avtryckningar med pekfingret. Bilden dr spegelvind pa filmen men har rdttvints i detta
PM
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Polisen -

Uppréitad av Datum Diarienr Saknr

Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida 77
55 (57)

Version

01.00

Bild ovan, Mert riktar 6ver kameran pa sig sjdlv igen och sjunger med i musiken som dir
palagd pa filmen. Bilden dr spegelvand pa filmen men har réttvints i detta PM.
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4% Polisen

Uppraltad av
Fredrik Sandhaag

Datum Diarienr

2018-06-25 K1621651-17

Saknr

Sida
56 (57)

Version

01.00

78

Bild ovan, Mert héller fortfarande i pistolsmagasinet och vifiar med handen samt gor

avtryckningsrorelser med pekfingret. Bilden dr spegelvind pa filmen men har rdttvints
i detta PM.
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Polisen M

Uppréttad av Datum Diarienr Saknr
Fredrik Sandhaag 2018-06-25 K1621651-17

Sida
57 (57)

Version

01.00

79

Bild ovan, Mert filmar Raymon igen som fortsdtter att vifta med pistolen in i kameran
innan filmen tar slut. Bilden dr spegelvind pa filmen men har rdttvints i detta PM.



PM

Polisen Telefontdmning Raymon Beyene

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 2 L.PO Rinkeby

80

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

5000-K1633363-17

Uppgiftslémnare Datum Tid
Madsen, Johan 2018-01-08 13:04
Beslag verkstallt Material fér analys

Nej Nej

-Moﬂaget Mottaget datum Tid

S#tt pa vilket uppgift (Amnats

Uppréttad av

Johan Madsen

Uppgiften avser

Uppagift

med telefonnummer 076-2091889.

framfor. Detta nummer &r kopplat till Arican, Mehmet Mert.

innefattar "luftpistol metallkulor".

Témning av Beslag 2017-5000-BG135495-2, Alcatel telefon.

13:34 och 13:35. Samtalslistan 4r direfter raderad.

I tjinst pa Madsen.

Témning av beslag 2017-5000-BG135495-1, Iphone 6 med IMEI nr 353320070585422
-Under kontakter hittas nr 072-3918759 under namnet "blodsbroderG" med ett hjirta

-1 telefonens historik antriffas sékning pa att képa skyddsvist fran datum 2017-12-26.

- telefonen antréffas 15 poster i webbhistoriken kopplat till luftpistoler varav en sékning

-I samtalsloggar kan ses att aktuell telefon har haft kontakt med Arican, Mehmet Mert.
Genom att missat samtal frdn nr 072-3918759 for att dérefter mottaget SMS. 2017-12-28 ki
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Extraktionsrapport

Cazliebnle UFED Reporis

Sammanfattning

UFED Verslon av Physlcal Analyzer 6.4.6.2
Tid for skapande av rapport 2018-01-08 15:55:07 +01:00
Instéliningar for tidszon (UTC) Ursprungligt UTC-vérde
Arendenummer 5000-K633363-17
Bevisnummer 2017-5000-BG135495-1
UndersBkares namn Petra Lundin
IT-nummer: 71-18
Enhetens tid vid understkning Tiden stémmer pa minuten efter froken Ur,
MEI 353320070585422
Kallhdmtning
!Fllsystom

Extraktionens slartdatum/tid

2018-01-05 14:33(UTC+1)

Extraktionens slutdatum/tid

2018-01-05 14:39(UTC+1)

UFED-version 6.4.1.599
Intern version 4.7.500.599
Utvald tiliverkare Apple
Valt enhetsnamn iPhone 6 (A1586)
Anslutningstyp Cable No. 210
Ar krypterat Encrypted by UFED Physicali/Logical Analyzer during the extraction process for user credentials information
Lésenord for sdkerhetskopiering 1234
H&émtningstyp File System
Hamtnings-1D 87482DAC-5293-4B24-B35F-T4A88578EECS
[Logisk

Extraktionens startdatum/tid

2018-01-05 14:17:00

Extraktionens slutdatum/tid

2018-01-05 14:29:00

UFED-version 6.4.1.599

Intern version 4.7.500.599

Utvald tillverkare Apple

Valt enhetsnamn iPhone 6 (A1586)

Anslutningstyp Cable No. 210

Hémtningstyp Logical [ iTunes Backup )
| H&mtnings-ID C22887B6-2E7B-4D5B-9273-CAG2E7796FE1
| Rapporttyp Phone
| Enhetsidenlifierare 513905256
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# | Namn | Forfattare g | version
1 UFED Logical Report Reader Cellebrite 2.0
Reads the report generated by the UFED
2 Physical Analyzer Report Reader Cellebrite 2.0
Raayg‘s report gmraled by the Physical Analyzer
3 |Pre Project
4 Garbage Cleaner
5 Project Processor Finisher
8 Post Project
Innehall
Typ Ingérirapporten Totalt
(2) Kontakter 6 282 (16 Raderad
|7+ Sokta poster 1 336 (240 Raderad
(:) Webbhistorik 15 (15 Raderad 3060 (2693 Raderad
(9 Tidslinje 7 13586 (2242 Raderad
Kontakter (6)
| # | Kontake Tidstampel | kg | Adrosser Anteciringar | Raderad
1 Namn: blodbroderM Phone:
H ne General 0769335229
Ihamtning:
Logisk
2 Namn: Phone:
blodsbroderG General 0723918759
Kﬂ]!F: Phone
Kalthamtning:
Logisk
3 Namn: Phone:
blodsbroderM.T General 0736501348
Logisk
4 ﬂ%mu._mmg_m Skapad: Phone:
lIh&mtning: 2016-03-31 076-933 52 29
Filsystem 02:34:10(UTC+2)
Andrad:
2017-12-03

16:30:17(UTC+1)

5 %mn_b.lo_d_ﬁ_bm_deﬁ‘z Skapad: Phone:
IThémtning: 2017-06-04 0723918759

Tilsystem 22:48:41(UTC+2)
Andrad:
2017-11-30
16:47:39(UTC+1)

6 Namn: Skapad: Phone:
b|od§§ g#lg[M .T 2017-11-17 0736501348
Kéllhéimtning: 22:42:01(UTC+1)

Filsystem
Andrad:

’ 2017-12-03
16:29:59(UTC+1)
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2017-12-26 bulletroof vest ) Filsystemn
13:28:39(UTC+1})

cs)o:f.t;lrikerairsom.’.ea'aim'oapn.*pls
tollovriga/asg-cz-75-p-07-duty-co2-gbb- !
metal-slide.himl Filsystem

2 http://www.strikerairsoft.se/airsoftvapen/pis 1 Ja
tol/co2/ ng:

Filsystem
3 http:/iwww.strikerairsoft.se/airsoftvapen/pis 1 Ja
tol/glock-2/ ng:

Fllsystem

4 htt/p://www.strikerairsoﬂ.se/airsoftvapen/pis 1 Ja
tol :

Filsystem

.5 hitps:/fiwww.teknikmagasinet.se/produkter/ 1 Ja
| skytte-luftvapen/luftvapen/uftpistoler/colt- ng:
defender Filsystem

6 https:/fwww.google.se/search?q=luftpistol& 1 Ja
ie=UTF-8&oe=UTF-8&hl=sv- ) 3
se&client=safari Filsystem

7 https://m.hobbex.se/sv/artiklar/skytte/luftva 1 Ja
pen/pistoler-2/index.htmi H
Filsystem

8 hitps:/iwww.hobbex.se/sv/artiklar/skytte/luft 1 Ja
vapen/pistoler-2/index.htm| ng:
Filsystem

9 https://www.funstuff.se/kategori/Kolsyre- 1 i Ja

pistoler
Filsystem

https:/iwww.google.se/search?client=safari 1 Ja
&hl=gv- ng:
se&ei=BK7aWayNMK7N6QTInoPoAw&q=1 Filsystem
uftpistol+metallikulor&oq=luftpistol+metallk

ulor&gs_l=mobile-gws-
serp.3..331160k112,1347.4781,0.5251.7.7.0
.OEB.147.691.4j3.7.0....0...1.1.64.mobile-
gws-
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Elektroniskt Protokoll
h?ﬂ:gsﬁg‘ﬁe" av Vapenundersokning
2018-01-15 10:08 Datum Virt diarienummer
2018-01-12 2018000205
x Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17
Uppdragsgivare
Polismyndigheten
LPO Rinkeby

Murat Solmaz
Sundbybergsvigen 15
171 73 SOLNA

Inledande uppgifter

Anledning till undersékning: ~ Anmélan om Olaga innehav av vapen.
Syftet med undersdkningen &r att géra en allmén
sparundersokning, fingeravtrycksundersékning,
unders6ka om materialet omfattas av vapenlagens
bestdimmelser samt att provskjuta for registrering enligt

FAP 446-1.
Ansvarig handliggare: Niklas Hall
Handléggare: Mikael Johannesson
Datum f6r undersékningen: Undersokningen paborjades den 12 januari 2018.
Materialférteckning
Beteckning i Uppdragsgiv. Forums Material- Platsbeskrivning
utlatandet beteckning materialnummer beskrivning
2017-5000- 2017-5000- 201800020501  Pistol Hittades slidngd i
BG135503-1 BG135503-1 en buske.

Beskrivning av material

En pistol med tillhdrande magasin innehallande sex patroner inkom till NFC Stockholm i
en beslagspase mirkt med beslagsnummer.

lakttagelser och undersdkningar
Pistol 2017-5000-BG135503-1

En halvautomatisk pistol 1 kaliber! 7,62x25 mm Tokarev, tillverkad i Jugoslavien, fabrikat
Zastava, modell M57 med utplénade tillverkningsnummer.

Vapnet ér ca 19,5 cm langt och ca 13,5 cm hogt. Det &r tillverkat av svartoxiderat stdl med
kolvplattor av svart plast.

Maérkningar pa vapnet

Pa vinster sida manteln finns”7,62 mm M57”.

Ovanpa manteln finns Jugoslaviens statsvapen.

P4 hoger sida manteln finns mérken efter utplanat tillverkningsnummer.

P& hoger sida av stommen finns mérken efter utplanat tillverkningsnummer.,
Pa de bada kolvplattorna finns ”FRSJ” runt en stjérna i en ring.

I magasinsbrunnen finns 61205 inristat for hand.

"Inre dimension av patronlidge/pipa samt yttre dimension av patronens hylsa i syfte att passa till vapnet.
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(4)

JURER Elektroniskt Protokoll
pre—— underskriven av e
PLES ha(I8 Niklas Hall Vapenundersdkning
o w » 2018-01-15 10:08 Datum Virt diarienummer
-y 2018-01-12 2018000205
- Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Pa avfyrningsmekanismens vénstra sida finns ”F734” inristat fér hand.

Magasin

Magasinet ér tillverkat av stal med kapacitet for maximalt nio patroner kaliber 7,62x25 mm
Tokarev. Vid undersékningstillfillet var magasinfjédern felvéind och patronforaren satt upp
och ner, vilket gor att de tva sista patronerna inte kan matas ut ur magasinet. Det satt sex
patroner i magasinet (se nedan). Magasinet passar till vapnet ovan.

Patroner
Sex skarpa patroner i kaliber 7,62x25 mm Tokarev med helmantlade kulor med rund spets.

Fyra av patronerna har bottenstdmpel 714 %% 563< " och rod lack runt tandhatten.
En patron har bottenstdmpel 11 % 559% ” och réd lack runt téndhatten.
En patron har bottenstimpel “nny 1990” och orange titningslack runt tindhatten.

Patronerna passar och gér att avfyra i ovanstiende vapen.

Funktion

Vapnet har provskjutits och fungerar utan anmérkning. Vapnets magasin laddas med
patroner och fors in i vapnet. Manteln dras bakét och sldpps varefter vapnet kan avfyras.
Vid avfyrningen kastas patronhylsan ut och en ny patron fors in i patronliget varefter en ny
avfyrning kan goras. Mantelrorelsen spianner upp hanen.

S 1 105

| 185105 65 |
obeeediinadinetugd st e leosbaebesdd e bbb e diip sl sl lonlsdytig !

Figur 1. Pistol Zastava M57 med tillhérande magasin innehallande sex skarpa patroner (2017-5000-BG135503-1).
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Elektroniskt Protokoll
ﬂ?ﬂg?ﬁg‘ﬁe” = Vapenundersokning
2018-01-15 10:08 Datum Vért diarienummer
2018-01-12 2018000205
Ert datum Er beteckning
PO"SGI’I 2018-01-03 5000-K1633363-17

Undersdkningsmetoder

Fotografering i hogriskrum i samband med DNA-undersékningen.
Spér for DNA-analys har sékrats med tops.
Fingeravtrycksundersékning har utforts.

Kulor och patronhylsor har sikrats vid skjutning i en vattentank.

Sammanstélliningar av undersdkningar och resultat

FAP 446-1
Kulor och patronhylsor fran provskjutningen har skickats till NFC for registrering och
undersdkning enligt FAP 446-1. Svar pa denna undersdkning ldmnas endast genom
sakkunnigutlatande/redovisning frén NFC.

Allmén sparundersékning
Vapnet har topsats for DNA-unders6kning. Svar pa denna undersékning limnas endast
genom sakkunnigutlatande fran NFC.

Fingeravtrycksunders6kning
Se separat protokoll frin NFC Stockholms fingeravtrycksgrupp.

Analys och slutsats
Med ledning av de vid undersékningen gjorda iakttagelserna kan sigas,

att pistolen (2017-5000-BG135503-1) #r ett skjutvapen enligt Vapenlagen 1 kap. 2§ och
innehav 4r tillstdndskrdvande enligt Vapenlagen 2 Kkap. 1§,

att patroncrna som satt i pistolcns magasin 4r ammunition enligt Vapenlagen 1 kap. 5§
och innehav r tillstdndskrivande enligt Vapenlagen 2 kap. 1§ med beaktande av 2 kap.

8§.

Om vapnet (eller/om kalibemn)
Vapnet som dr halvautomatiskt, dr tillverkat som tjdnstevapen for krigsmakten och polisen
i Jugoslavien.

Vérdena for utskjutna kulors anslagsenergi far ses som ett riktviirde, men kan variera
starkt inom samma kaliber beroende pa olika krutladdningar, pipléingder etc.

Anslagsenergin for en utskjuten kula 7,62x25 mm Tokarev dr 568 Joule.’

For jamforelse dr morsvarade vérde for polisens tjdnstevapen i kaliber 9x19 mm med
tjcinsteammunition 493 Joule’.

Niklas Hall

? Erlmeier Brandt, Handbuch der Pistolen und Revolverpatronen, bok 1 s 94
? RPS Produktdatablad Tjénsteammunition 9x19 mm
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EELN Elektroniskt Protokoll
underskriven av q .

Niklas Hall Vapenundersdkning
“ w », 2018-01-15 10:08 Datum Vart dianenummer

- 2018-01-12 2018000205

- Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Protokoll fran NFC

Nationellt forensiskt centrum (NFC) innefattar det centrala laboratoriet i Link6ping
(tidigare Statens kriminaltekniska laboratorium — SKL) samt laboratorierna i Stockholm,
Géteborg och Malmé. NFC ir en gemensam organisatorisk avdelning inom
Polismyndigheten men det kommer under en Svergangsperiod vara skillnader i utseende
och omfattning i de utlatanden och protokoll som skickas frén respektive laboratorium
inom NFC. Vi arbetar for att ensa utformning av utlitandena och protokollen. Detta &r
dock ett arbete som behdver processas under en tid inom respektive 4mnesomride.

For de dmnesomraden inom NFC som utférs pa flera platser i Sverige kommer dven
undersokningsforfarandet att harmoniseras successivt.

Kvalitetsarbete och ackreditering

NFC arbetar med att ta fram ett gemensamt ledningssystem for kvalitetsarbetet, men fram
till att detta &r klart tillimpar vi olika styrdokument f5r den laborativa verksamheten
beroende pa geografisk placering i Sverige.

Ackreditering &r en tredje parts beddmning av ledningssystem tillsammans med metoder
och standardférfaranden. Beddmningen sker mot ISO/IEC 17025 eller ISO/IEC 17020. I
Sverige utfors denna bedémning av Swedac som &r Sveriges ackrediteringsorgan.
Laboratoriet i Link6ping har en ackreditering som omfattar frekvent anvinda metoder och
standardftrfaranden, vilket medfor att en stor del av den laborativa verksamheten ingér.
Laboratorierna i Stockholm, Géteborg och Malmé #r ackrediterade for framkallning och
identifiering av fingeravtryck.

Eftersom omfattningen av ackreditering varierar mellan laboratorierna inom NFC kommer
det att markeras i utlitanden och protokoll om undersskningen utforts inom ackreditering,
Alla utldtanden och protokoll ska dock vara av adekvat kvalitet. Malet for NFC ir att all
laborativ verksamhet som utfors frekvent ska vara ackrediterad, dock kommer det att droja
négra 4r tills detta &r uppnatt.
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GRS Elektroniskt Delredovisning 1
pr— underskriven av
THLRS b Caroline Karlsson o
=\ w ’, 2018-01-08 10:22 Datum Viért diarienummer
7 - 2018-01-08 2018000205
Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Svar fran fingeravtrycksgruppen

Brott/hidndelse Uppdragsgivare Brottsdatum
Olaga innehav av vapen Polismyndigheten 2017-12-30
Brott / hindelseadress (gata, postnr, ort, tfn, portkod) Antriffningsadress om annat 4n brottsadress

Malsigare (namn, adress, postnr, ott, tfn)

Unders6kningsférklaring
Fingeravtrycksframkallning

Materialférteckning

2017-5000- 2017-5000-BG135503-1|Pistol 3,7 0
BG135503-1 201800020501 Hittades slingd i en buske.

Ansvarig handléggare pé fingeravtrycksgruppen har varit: Caroline Karlsson

Laboratorieuppdrag
Behandling har skett med bérjan 2018-01-05 av Caroline Karlsson.

Mojligen identifierbara avtryck @ dédrav handflata D

JimfSrelseavtryck bifogas DJa ID med jamfSrelseavtryck DJa Dantal avtryck DNej
ID med tillgéngliga avtryck frin namngiven/na, missténkt/a person/er |:|Ja, se sakkunnigutlatande [:]Nej
Datasokning utford DJa |:|Nej DID, se sakkunnigutlatande Dej D

Datasokning kommer att ske |:|

METODLISTA

1. Ninhydrin 5 Cyanoakrylat + magnet
2. Wet Powder (WP) 6. Pulvermetod

3. Cyanoakrylat (CNA) 7. Visuellt

4. Cyanoakrylat + Basic Yellow 40 (CNA+BY40) 8 Icke ackrediterad metod

IAnteckningar
Materialet 6verldmnat till spargruppen for vidare hantering.

SWED4Q
Polismyndigheten oWt 2
Nationellt forensiskt centrum — NFC ":pk o
NFC Stockholm e
Box 121 95 BOe 128

102 25 STOCKHOLM « Tel 010-562 80 00 vxl - Fax 013-14 57 15
E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se
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LAY Elektroniskt Delredovisning 1
pre— underskriven av
Caroline Karlsson .
| w », 2018-01-08 10:22 Datum Vért diarienummer
o N 2018-01-08 2018000205
ey Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Protokoll fran NFC

Nationellt forensiskt centrum (NFC) innefattar det centrala laboratoriet i Link&ping
(tidigare Statens kriminaltekniska laboratorium — SKL) samt laboratorierna i Stockholm,
Goteborg och Malmé. NFC ér en gemensam organisatorisk avdelning inom
Polismyndigheten men det kommer under en &vergéngsperiod vara skillnader i utseende
och omfattning i de utldtanden och protokoll som skickas frin respektive laboratorium
inom NFC. Vi arbetar for att ensa utformning av utlatandena och protokollen. Detta #r
dock ett arbete som behdver processas under en tid inom respektive &mnesomrade.

Foér de dmnesomraden inom NFC som utfors pa flera platser i Sverige kommer &ven
undersokningsforfarandet att harmoniseras succesivt.

Kvalitetsarbete och ackreditering

NFC arbetar med att ta fram ett gemensamt ledningssystem for kvalitetsarbetet, men fram
till att detta ar klart tillimpar vi olika styrdokument f6r den laborativa verksamheten
beroende pa geografisk placering i Sverige.

Ackreditering dr en tredje parts bedomning av ledningssystem tillsammans med metoder
och standardférfaranden. Bedémningen sker mot ISO/IEC 17025 eller ISO/IEC 17020. I
Sverige utfors denna bedémning av Swedac som &r Sveriges ackrediteringsorgan.
Laboratoriet i Linkoping har en ackreditering som omfattar frekvent anvinda metoder och
standardforfaranden, vilket medfor att en stor del av den laborativa verksamheten ingr.
Laboratorierna i Stockholm, Goteborg och Malmé &r ackrediterade for framkallning och
identifiering av fingeravtryck.

Eftersom omfattningen av ackreditering varierar mellan laboratorierna inom NFC kommer
det att markeras i utlitanden och protokoll om undersokningen utforts inom ackreditering.
Alla utlatanden och protokoll ska dock vara av adekvat kvalitet. Malet for NFC ir att all
laborativ verksamhet som utfors frekvent ska vara ackrediterad, dock kommer det att droja
nagra &r tills detta 4r uppnatt.

SWEDY 1S
Polismyndigheten & "'{,}“ 2
Nationellt forensiskt centrum — NFC e
NFC Stockholm B
Box 121 95 BOmC 1028

102 25 STOCKHOLM - Tel 010-562 80 00 vx| « Fax 013-14 57 15
E-post registrator.nfc@polisen.se * www.nfc.polisen.se
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(7) o1
gy Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av N
BB  Jokimar (Delredovisning2)
o H ¥, Forselles Datum Virt diariecnummer
- 2018-01-23 12:55 2018-01-23 2018000205
- Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17
Polismyndigheten
LPO Rinkeby

Murat Solmaz
Sundbybergsvigen 15
171 73 SOLNA

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

Allmén information om NFC:s sakkunnigutlatanden

Atergivande av sakkunnigutiatande

Vid atergivande av denna redovisning ska detta i normalfallet goras i sin helhet. Om utdrag
ur redovisningen dterges i annat dokument ska detta f6ljas av en tydlig hinvisning till
ursprungsdokumentet.

Standardférfarande och metoder

Standardforfarande och metoder som har anvénts anges med dokumentbeteckning.
Standardfrfarande och metoder som ingér i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC
17025 &r markerade med asterisk (*). For forklaring av dokumentbeteckningar hinvisas till
laboratoriets hemsida pa IntraPolis eller Internet. Onskas mer information kontakta
drendeansvarig.

Utlatandeskala

For information om utlatandeskalan, se nist sista sidan.

Polismyndigheten o MM 2
Nationelit forensiskt centrum - NFC ";pﬁ,i S
581 94 Linkoping * Tel 010-562 80 00 vxI » Fax 013-14 57 15 i

E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se perming
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Nationellt forensiskt centrum - NFC

Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av S
Joakim af (Delredovisning 2)
Forselles Datum Vart diarienummer

N 2018-01-23 12:55  2018-01-23 2018000205

Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Material, metodik och materialhantering

DNA-prov arkiveras vid laboratoriet i minst 30 ar. Arkiveringstiden &r kopplad till

brottskategori.
Beteckning

2017-5000-BG135503-
1:A

2017-5000-BG135503-
1:B

2017-5000-BG135503-
1:C

2017-5000-BG135503-
1:D

Polismyndigheten

Nationellt forensiskt centrum - NFC P
581 94 Link&ping = Tel 010-562 80 00 vxl » Fax 013-14 57 15

Understkningsmaterial

Tops, higer kolvplatta

Hittades sléingd i en buske.

Beslagsnr: Fran 2017-5000-BG135503-1

Uppdragsgivarens beteckning: Fran 2017-5000-BG135503-1
Forums materialnr: 201800020502

Materialhantering: Materialet kastas

Metodik: 859*, 666*, 869*, 744*, 727*

Tops, viinster kolvplatta

Hittades sliingd i en buske.

Beslagsnr: Fran 2017-5000-BG135503-1

Uppdragsgivarens beteckning: Fran 2017-5000-BG135503-1
Forums materialnr: 201800020503

Materialhantering: Materialet kastas

Metodik: 859*, 666*, 869*, 744* 727*

Tops, mantelgrepp

Hittades sliingd i en buske.

Beslagsnr: Fran 2017-5000-BG135503-1

Uppdragsgivarens beteckning: Fran 2017-5000-BG135503-1

.Forums materialnr: 201800020504

Materialhantering: Materialet kastas
Metodik: 859%*, 666*, 869*, 744* 727* 736*

Tops, mantel-, magasinsspérr och hane

Hittades sléingd i en buske.

Beslagsnr: Fran 2017-5000-BG135503-1

Uppdragsgivarens beteckning: Fran 2017-5000-BG135503-1
Forums materialnr: 201800020505

Materialhantering: Materialet kastas

Metodik: 859*, 666*, 869*, 744* 727*

LD
‘?\\l /Ip‘

- O
3] =
- '-.
EpyTe
Ackred. nr 1521

E-post registrator.nfc@polisen.se * www.nfc.polisen.se Soeing

2(7)
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Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av i
hare®  Joakim af (Delredovisning 2)
d w "’ Forselles Datum Virt diarienummer
e 2018-01-2312:55  2018-01-23 2018000205
- Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17
2017-5000-BG135503- Tops, magasinsldppar
1:E Hittades sliingd i en buske.
Beslagsnr: Fran 2017-5000-BG135503-1
Uppdragsgivarens beteckning: Fran 2017-5000-BG135503-1
Forums materialnr: 201800020506
Materialhantering: Materialet kastas
Metodik: 859*, 666*, 869*, 744*, 727*
Beteckning /Provid Jamférelsematerial

DNA-AF-411399

DNA-AF-417039

Andamal

Angivet namn: Raymon Beyene

Personnummer: 010503-0118

Provtyp: Salivprov pa FTA-kort

Uppgifter i Utrednings-/DNA-registret: Raymon Beyene,
20010503-0118

Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AF-411399

Forums materialnr: 201733133301

Materialhantering: Materialet kastas

Metodik: 870%*, 869*, 736*, 765*

Angivet namn: Mert Arican

Personnummer: 021120-4458

Provtyp: Salivprov pa FTA-kort

Uppgifter i Utrednings-/DNA-registret: Mehmet Mert Arican,
20021120-4458

Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AF-417039

Forums materialnr: 201733133201

Materialhantering: Materialet kastas

Metodik: 870%*, 869*, 736*, 765*

Andamélet 4r att underséka om det pa undersékningsmaterialen forekommer biologiska
spar som avseende DNA kommer fran nigon av de under jimforelsematerial nimnda
personerna eller annan person. Vilken typ av spar som eftersokts pa respektive material

framgar nedan.

Polismyndigheten

Nationellt forensiskt centrum - NFC
581 94 Link&ping * Tel 010-562 80 00 vxl » Fax 013-14 57 15

SWED4L

> %
S
- ]
S
epiye
Ackred. nr 152]

E-post registrator.nfc@polisen.se * www.nfc.polisen.se =houning
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Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av S
Joakim af (Delredovisning 2)
Forselles Datum Vart diarienummer
g ; 2018-01-23 12:55 2018-01-23 2018000205
Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Undersékningsrelaterad information
DNA

Fér information om undersokning av biologiska spar och DNA se:
http://www.nfc.polisen.se/Dokument/F aktablad/Faktablad---Undcrsokningar-av-biologiska-spar-och-DNA/.

Undersdkning och slutsats

?(x AR Tops, héger kolvplatta. Hittades slangd i en buske.

Forums materialnr: 201800020502
DNA Sekret/DNA som kan jamf6ras mot person kunde inte pavisas.

$OB1 PRILEREE Sl Tops, vénster kolvplatta. Hittades slangd i en buske.
Forums materialnr: 201800020503

DNA Sekret/DNA som kan jimforas mot person kunde inte pavisas.

foé 7-5000-BG135503- Tops, mantelgrepp. Hittades slangd i en buske.

Forums materialnr: 201800020504

DNA Sekret/DNA pavisades. Resultaten talar extremt starkt for att
sekret/DNA:t kommer fran Arican (Grad +4), om man bortser
frén mojligheten att det kommer frén en nira slikting.

2017-5000-BG135503- Tops, mantel-, magasinssparr och hane. Hittades slangdien

1:D buske.
Forums materialnr: 201800020505
DNA Sekret/DNA som kan jamforas mot person kunde inte pavisas.
«FDAO
Polismyndigheten a "'fb"’
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£ Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av Sl
SHLeS LA Joakim af (Delredovisning 2)
.‘l w ’ Forse“es Datum Virt diarienummer
NP 2018-01-2312:55  2018-01-23 2018000205
o Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

2017-5000-BG135503-

1-E Tops, magasinsléppar. Hittades sléngd i en buske.

Forums materialnr: 201800020506
DNA Sekret/DNA som kan jémforas mot person kunde inte pavisas.

Handlaggning
Undersékning Handlaggare

DNA forensikern Joakim af Forselles (ansvarig handliggare)
forensikern Hanna Elnegard
forensiska laboranten Karin Johansson

Fragor riktas i forsta hand till Niklas Hall (drendeansvarig), direkttelefon 010-563 37 30.
Eventuell kallelse till rittegéng stills till den ansvarige handliggaren for bersrd
undersokningstyp.

Joakim af Forselles

Forensiker

Polismyndigheten a "{.}" g
Nationelit forensiskt centrum - NFC ﬁ*f-‘: sy
581 94 Linképing « Tel 010-562 80 00 vxl » Fax 013-14 57 15 ool

Pravning
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£V Elektroniskt Sakkunnigutlatande
underskriven av S
PHLES 118 Joakim af (Delredovisning 2)
‘l' w ¥, Forselles Datum Virt diarienummer
Nt 2018-01-23 12:55 2018-01-23 2018000205
; Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Utlatandeskala

Utlatandeskalan &r sarskilt utarbetad for NFC:s resultatvirdering som baseras pa det
logiska angreppssittet. For mer information se www.nfc.polisen.se/tjanster/utlatandeskala.

Grad +4  Resultaten talar extremt starkt for att ...
Det bedoms vara extremt mycket mer sannolikt att f& dessa resultat om
huvudhypotesen dr sann dn om den alternativa hypotesen dr sann.

Grad +3  Resultaten talar starkt for att ...
Det beddéms vara mycket mer sannolikt att fi dessa resultat om huvudhypotesen dr
sann dn om den alternativa hypotesen dr sann.

Grad +2  Resultaten talar for att ...
Det bedoms vara mer sannolikt att fa dessa resultat om huvudhypotesen dr sann dn
om den alternativa hypotesen dr sann.

Grad +1  Resultaten talar i ndgon man for att ...
Det bedoms vara ndgot mer sannolikt att fi dessa resultat om huvudhypotesen dr sann
dn om den alternativa hypotesen dir sann.

Grad 0 Resultaten talar varken for eller emot att ...
Det bedoms vara ungefiir lika sannolikt att f& de erhdllna resultaten om
huvudhypotesen dr sann som om den alternativa hypotesen dr sann.

Grad -1 Resultaten talar i ndgon man for att ... inte ...
Det bedéms vara nagot mer sannolikt att i dessa resultat om den alternativa
hypotesen dr sann dn om huvudhypotesen dr sann.

Grad -2 Resultaten talar for att ... inte ...
Det beddms vara mer sannolikt att fa dessa resultat om den alternativa hypotesen dr
sann dn om huvudhypotesen dr sann.

Grad -3 Resultaten talar starkt for att ... inte ...
Det bedoms vara mycket mer sannolikt att f& dessa resultat om den alternativa
hypotesen dr sann dn om huvudhypotesen dir sann.

Grad -4 Resultaten talar extremt starkt for att ... inte ...
Det bedoms vara extremt mycket mer sannolikt att f& dessa resultat om den alternativa
hypotesen dr sann dn om huvudhypotesen dr sann.

I de fall en av hypoteserna kan uteslutas anvinds andra uttryckssitt sdsom 4r”, ”4r inte”
eller “kan uteslutas att”, i stillet for den graderade skalan.

WED4
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(2285 Elektroniskt Sakkunnigutlatande
et underskriven av S
PR La4 Joakim af (Delredovisning 2)
A i >, Forselles Datum Vart diarienummer
N, 2018-01-23 12:55  2018-01-23 2018000205
3 Ert datum Er beteckning
Polisen 2018-01-03 5000-K1633363-17

Protokoll fran NFC

Nationellt forensiskt centrum (NFC) innefattar det centrala laboratoriet i Link&ping
(tidigare Statens kriminaltekniska laboratorium — SK1) samt laboratorierna i Stockholm,
Goteborg och Malmo. NFC &r en gemensam organisatorisk avdelning inom
Polismyndigheten men det kommer under en 6vergangsperiod vara skillnader i utseende
och omfattning i de utlitanden och protokoll som skickas fran respektive laboratorium
inom NFC. Vi arbetar for att ensa utformning av utlatandena och protokollen. Detta &r
dock ett arbete som behéver processas under en tid inom respektive amnesomréde.

For de &mnesomréden inom NFC som utfors p4 flera platser i Sverige kommer dven
undersokningsforfarandet att harmoniseras successivt.

Kvalitetsarbete och ackreditering

NFC arbetar med att ta fram ett gemensamt ledningssystem for kvalitetsarbetet, men fram
till att detta &r klart tillimpar vi olika styrdokument for den laborativa verksamheten
beroende pé geografisk placering i Sverige.

Ackreditering &r en tredje parts bedémning av ledningssystem tillsammans med metoder
och standardforfaranden. Bedomningen sker mot ISO/IEC 17025 eller ISO/IEC 17020. I
Sverige utfors denna bedomning av Swedac som 4r Sveriges ackrediteringsorgan.
Laboratoriet i Linkoping har en ackreditering som omfattar frekvent anviinda metoder och
standardforfaranden, vilket medfér att en stor del av den laborativa verksamheten ingar.
Laboratorierna i Stockholm, Géteborg och Malmé &r ackrediterade for framkallning och
identifiering av fingeravtryck.

Eftersom omfattningen av ackreditering varierar mellan laboratorierna inom NFC kommer
det att markeras i utlitanden och protokoll om undersskningen utférts inom ackreditering.
Alla utlatanden och protokoll ska dock vara av adekvat kvalitet. Malet for NFC &r att all
laborativ verksamhet som utfors frekvent ska vara ackrediterad, dock kommer det att dréja
nagra Ar tills detta dr uppnatt.

.‘v‘“ E DAQ
Polismyndigheten & "'{é" 2
Nationellt forensiskt centrum - NFC ":p‘,..r &
581 94 Linkoping * Tel 010-562 80 00 vxl » Fax 013-14 57 15 Rl

E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se A g
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un un Signerat av
Forhér
1 Signerat datum

Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredningsjour 2 PO Sthim Nord 5000-K1633363-17
Hérd person Personnummer
Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
Den hérde 4r ID Styrkt Sitt Stallning till misst4dnkt - mals4gande - vittne
Misstinkt Ja RES, passfoto
Tolk Sprak
Malsdgande/missténkt under 18 ar Vérdnadshavare underréttad  Socialndmnden underréttad om mt Socialtjinsten underrattad om tid fér férhér
Ja

Fdraldrar/Vardnadshavare/Annan underrittad

Brottsmisstanke / Anledning till férhdret

Du ér misstinkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsatligen, utan ritt, innehaft en pistol som
omfattas av vapenlagen. Brottet &r grovt di pistolen ér skarp med flera patroner i magasinet och
| innehades pa allmén plats vid Hjulsta backar, Spanga den 2017-12-30 klockan 17.30

Du &r missténkt for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att olovligen brukat

I narkotikaklassade preparat pa okénd plats fram till den 2017-12-30 klockan 17.30

Underr4ttad om misstanke Underréttad om rétt till fdrsvarare (best | FUK 12§ iakttagna)
Ja Ja
Férsvarare/ombud 6nskas Férsvarare/ombud nérvarande Godtar den fdrsvarare som rétten férordnar

Ja
Forhdrsledare Férhorsdatum Forhtr pabdrjat  Forhor avslutat
Tobbe Eriksson 2017-12-30 21:51 21:56
Forhdrsplats Typ av férhor Forhorssétt
Sundbybergsvigen 15, SOLNA ARRESTEN RB 24:8 Konceptforhor
Férhérsvittne Utskrivet av

TE

Bersttelse -

Férhorsledarens anteckningar och frdgor skrivs i kursiv stil,
SOC dr informerade om att forhor genomfirs, dock kommer SOC ef néirvara.

Du delges misstanke om

Du dr misstinkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsdtligen, utan rdtt, innehaft en
pistol som omfattas av vapenlagen. Brottet dr grovt dé pistolen dr skarp med flera patroner i
magasinet och innehades pa allmdn plats vid Hjulsta backar, Spanga den 2017-12-30
klockan 17.30

Du dr missténkt for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att olovligen brukat
narkotikaklassade preparat pa okéind plats fram till den 2017-12-30 klockan 17.30

Forstar du brottsmisstankarna?
Ja.
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Du informeras om rdtten att inte behéva uttala dig om brottsmisstankarna

Du informeras om riitten till att ha en forsvarare nirvarande
Vill ha fSrsvarare.

Godtar du den forsvarare som rdtten forordnar?
Ja.

Forhéret avbryts da forsvarare ska nérvara under forhor.

Forhor uppldst och godkdnt
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Férh(.jr Signerat av
2 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredningsjour 2 PO Sthim Nord 5000-K1633363-17
Hbrd person Personnummer
Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
Den hdrde ar ID Styrkt Satt Stélining till misst4nkt - malsagande - vittne
| Missténkt Ja RES, passfoto
Tolk Sprak
Mals&gande/misstankt under 18 ar Véardnadshavare underréttad ~ Socialndmnden underrattad om mt Socialtjinsten underrattad om tid f8r férhdr
Ja
Féréldrar/Vardnadshavare/Annan underréttad

Brottsmisstanke / Anledning till f8rhoret

Du dr misstink f6r GROVT VAPENBROTT genom att uppsatligen, utan ritt, innehaft en pistol som

| omfattas av vapenlagen. Brottet 4r grovt da pistolen 4r skarp med flera patroner i magasinet och

| innehades pd allmén plats. Detta har skett i ndrheten av Hjulsta backar 17a i Spanga den 30:e december
2017.

| Du dr missténkt for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att olovligen brukat
narkotikaklassade preparat, i nértid fram till och med den 30:e december 2017 pa okind plats i
Stockholm.

Underréttad om misstanke Underrattad om ratt till férsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja Ja
Fé6rsvarare/ombud nskas Férsvarare/ombud nérvarande Godtar den férsvarare som ratten férordnar
Karin Rajala Ja
Férhorsledare Férhdrsdatum Fdr-hbr pabdrjat  Forhdr avslutat
Tobbe Eriksson 2017-12-31 19:04 20:06
Férhdrsplats Typ av férhor Férhorssatt
Sundbybergsvigen 15, SOLNA ARRESTEN RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

TE
Ber#ttelse n

Féorhorsledarens anteckningar och fragor skrivs i kursiv stil.

SOC dr informerade om att forhor genomfors, Kim frén SOC ndrvarar under forhoret
Fordldrarna Meryem och Erhan Arican dr med under forhoret

Du delges misstanke om:

Du dr missténkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsdtligen, utan rdtt, innehaft en
pistol som omfattas av vapenlagen. Brottet dr grovt da pistolen dr skarp med flera patroner i
magasinet och innehades pa allmdn plats. Detta har skett i néirheten av Hjulsta backar 17a i
Spanga den 30:e december 2017.
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Du dr misstdnkt for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att olovligen brukat
narkotikaklassade preparat, i ndrtid fram till och med den 30:e december 2017 pa okdnd
plats i Stockholm.

FORNEKAR GROVT VAPENBROTT OCH RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK

Forstar du brottsmisstankarna?
Ja.

Du informeras om riitten att inte behdva uttala sig om brottsmisstankarna
Du informeras om riitten till att ha en forsvarare nérvarande — Nérvarande: Karin Rajala

Kan du berdtta vad som héinde under eftermiddagen den 30 december?
Jag vaknade, triffade min vin, gick ned till torget. Jag var pa vig ner for backen, sag polisen.
Sprang ifran platsen och da sprang polisen efter oss.

Vart var ni da?
Hjulsta backar 17, utanfér min port.

Vad gjorde ni déir?
Vi var pa vig ut, skulle triffa vira vinner.

Kan du beskriva viigen ni sprang?
Frén baksidan av porten Hjulsta backar 17, ddr vi befann oss, sprang vi mot riktning till
parken och vek av till véanster nedfér trapporna mot parken.

Vart sprang ni ndr ni sprang fran polisen?
Ner for backen.

Kan du vara mer specifik?
Léngs gatan vid min port,

Vart blev ni stoppade av polisen?
Nere vid parken. Nedanfér min port.

Hur ldng tid var det frdn att ni sprang frén polisen till att polisen stannade er?
30 sekunder.

Vilka &r vi?
Jag och min vén.

Vilken vén?
Ingen kommentar.

Varfor vill du inte kommentera?
Dadrfor.

Av nagon anledning?
Nej.

Vart skulle ni?
Till cafét.
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Vilket café?
Café Hjulsta.

Vart ligger cafét?
I torget.

Vad skulle ni géra vid cafét da?
Triffa vara vanner.

Vad dr det for vinner?
Som jag umgas med.

Vad heter de?
Ingen kommentar.

Vad skulle ni gora senare under kviillen da?
Bara softa".

Hade ni tdnkt ga vidare nagonstans?
Nej.

Vad var klockan ndr polisen kom till hjulsta backar, utanfor din port?
Minns inte.

Hur kommer det sig att ni sprang fran polisen?
Vi orkar inte med erat skoj.

Vad menar du med det da?
Ni kommer och jdvlas med oss. Tar oss 4t sidan och frigar efter personnummer utan
anledning.

Har du tidigare haft kontakt med polisen?
Ja,

I vilket sammanhang?
Ingen kommentar.

Nir hade du senast kontakt med polisen da?
Minns inte.

Har du anviint en pistol tidigare?
Ne;j.

Vet du hur en pistol ser ut?
Ne;j.

Inte nagon pistol dverhuvudtaget?
Nej.

Har du hanterat nagon form av vapen tidigare?
Ne;j.

Hur kommer det sig att en pistol patrdiffades precis intilliggande viigen ni sprang pa nér ni
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sprang fran polisen?
Jag vet inte.

° "

Hur kommer det sig att personen du inte vill namnge har sékt pa "youtube" om hur man fir
ut magasinet ur en sadan pistolmodell som pdtriiffades?
Ingen kommentar.

Kan det vara sa att du ni sprang ifran polisen eftersom ni innehaft den hér pistolen tidigare?
Nej.

Tycker du inte det dr mdrkligt att en sddan sékning pa youtube gjorts och dérefter
patrdffades pistolen intilliggande den vdg ni sprungit pa?
Ne;j.

Skulle du inte da anse att det inte dir mdrkligt att en pistol patrdffas pd vigen?
Ja.

Kan du forklara dig?
Att det inte dr markligt.

Hur menar du da?
Ingen kommentar.

Men personen du inte vill namnge, som du sprang ivig med, han kénner du sedan tidigare
eller?
Ja.

Hur kdnner ni varandra?
Ingen kommentar.

Vad gjorde du och den hdr personen som du inte namnger utanfor porten da?
Vi triffades dar.

Vart brukar du och dina kompisar umgds?
Torget i Hjulsta.

Kdnner du dig hotad?
Nej.

Ingen person som hotat dig med nigonting, éverhuvudtaget?
Ne;j.

Det kommer goras en teknisk undersokning pa pistolen, kommer dina fingeravtryck finnas pé
den?
Ne;j.

Det dr du sdker pa?
Ja.

Kommer dina fingeravtryck finnas pa patronerna i pistolen?
Nej.

Dina vénner, de du brukar umgds med, héller de pé med nagra vapen?
Ingen kommentar.
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Hur kommer det sig att du inte vill kommentera ndgonting sddant?
Ingen kommentar.

Har du anvint narkotika?
Ne;j.

Vet du hur narkotika ser ut?
Nej. Inte dverhuvudtaget.

Varfor fick polispatrullen uppfattningen att du var paverkad av narkotika da?
Jag vet inte. Jag har aldrig anvint narkotika.

Din viin, hade han anviint narkotika under kvdllen dg?
Jag vet inte.

Brukar ditt umgdnge anvinda narkotika?
Ja.

Vad dr det for narkotika da?
Vet inte.

Vart brukar de anvinda narkotika dg?
Jag vet inte.

Det kommer ju komma ett analysbesked senare, eftersom man testat dig for narkotika, vad
kommer det visa da?
Jag vet inte.

Hur menar du da?
Jag vet inte.

Vad menar du med "jag vet inte"?
Ingen kommentar.

Borde man inte veta om man aldrig anviint narkotika, att det visar negativt da?
Man vet aldrig.

Vad menar du med "man vet aldrig"?
Man vet aldrig. Vill inte utveckla.

Har du druckit alkohol under kvdllen eller 6verhuvudtaget?
Ne;j.

Hade du nagon telefon pa dig?
Nej

Under kvdillen?
Ja.

Vad menar du med Nej och ja?
Jag trodde forst du menade nu, sen nir du sa under kvillen svarade jag ja.

Var det en telefon, eller tva?
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En.

Vad var det for telefon da?
Iphone 6s. Svart firg.

Vad dr det for pinkod till den?
Jag vet inte.

Du vet inte din egen pinkod till telefonen?
Nej jag har glomt den.

Hur ska du anvdnda telefonen om du glémt pinkoden da?
Jag vet inte.

Brukar du glomma pinkoden?
Ja.

Hur kommer det sig da?
Jag vet inte.

Brukar du ldsa upp telefonen pd ndagot annat sétt édn med pinkod?
Ne;j.

Det kan inte vara sa att du ldser upp den med fingeravtryck?
Nej.

Hur kommer det sig att telefonen krdver ett fingeravtryck om man ska ldsa upp den?
Ingen kommentar.

Da kanske det dr sa att du laser upp den med négot annat dn pinkod?
Ingen kommentar.

Har farsvaret nagon fraga?
Nej, ingen fraga.

Du informeras om strafforeliggande och GODTAR EJ ett eventuellt strafforeldggande.
Du informeras om forenklad delgivning och hans skyldigheter vid adressdndring.

Dagsbotsuppgifter:
rsinkomst: Okr

Bidrag: CSN, 1050 i manaden.

Civilstand: Singel.

Barn under 18 ar: Nej.

Skulder: Nej.

Formogenhet: Nej.

Forhoret dr upplist och godkdint
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an s Signerat av
Forhér
3 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
H¥rd person Personnummer
Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
Den hdrde 4r ID Styrkt Satt Stélining till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Passfoto i RES
Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information &verlamnas.
2018-02-27 Elin Gidlund
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till forh8ret
Grovt vapenbrott
Underréttad om misstanke Underréttad om rétt till fdrsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja
Férsvarare/ombud 8nskas Férsvarare/ombud ndrvarande Godtar den férsvarare som rétten férordnar
Zeke Junstrém Ja
Forhérsledare Férhérsdatum Forhér pabdrjat  Férhér avslutat
Elin Gidlund 2018-02-27 12:38 12:50
Forhdrsplats Typ av férhér Forhdrssatt
Arresten Solna polisstation RB 23:6 Konceptforhor
Férhorsvittne Utskrivet av
‘Beraltelse

Fdretrddare for socialtjdnsten, Louise Melltorn, nédrvarar under forhoret.

Fordldrar far ej ndrvara under forhiret efter dklagarbeslut firan dklagare Henrik Soderman
Férsvarare Zeke Junstrom nérvarar under forhoret

Bitrddande forhirsledare Pa Terese Larsson nérvarar under forhiret.

Forhorsledare under forhoret dr Pa Elin Gidlund. Forhorsledarens fragor i kursiv stil.

Du dr missténkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsdtligen, utan rdtt, innehaft en
pistol som omfattas av vapenlagen. Detta tillsammans och i samrdd med Raymon Beyene.

Brottet dr grovt da pistolen dr skarp med flera patroner i magasinet och innehades pa allmdin
plats vid Hjulsta backar, Spanga den 2017-12-30 klockan 17.30

Du var tidigare misstinkt for narkotikabrott eget bruk firdn samma tillfzille men analysen
visade att du inte hade narkotika i kroppen vid proviagningstillfillet, du dr dérfor inte ldngre
misstdnkt gdllande detta.

Informeras om rdtten att inte uttala sig under forhoret.

Forstar du vad du dr misstéinkt for?
Ja

Har du nagra tilligg eller fordndringar du vill gora sedan forra forhoret?
Nej

I forra forhoret berdttade du att du tréffade din vin vid torget och att du borjade springa for
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du sag att polisen sprang efter er. Stimmer det?

Vi trdffades vid porten. Och vi bérjade springa for att vi sdg polisen komma ner for backen.

Kan du berditta nu vem din viin var?
Raymon

Berditta vad ni har for relation?
Nej

Varfor vill du inte gira det?
Ingen kommentar

Sdg du nagon som hade en pistol den aktuella dagen?
Nej

I forra forhoret berdttade du ocksd att du aldrig har hanterat en pistol eller ndgon form av
vapen tidigare, stdmmer det?
Ja.

NFC har hittat DNA pd mantelgreppet pa pistolen, det dir det talar extremt starkt for att
DNA:t kommer fran frén dig. Mert: DNA (+4) pd mantelgreppet. Vad har du att sdga om
det?

Ingen kommentar

Hur kan det komma sig att din DNA finns pa det hér vapnet?
Ingen kommentar.

Mobiltelefon, Iphone 6s som togs fran dig...
Den ér min.

Din ja, gor du ansprak pa den? Vill ha tillbaka den?
Ja.

Terese, nagra fragor?
Nej

Forsvararen, nagra fragor?
Nej tack.

Mert, nagra fragor?
Nej

Informeras om forenklad delgivning och skyldigheter vid adressdndring.

Dagsbotsuppgifter:

sinkomst: 0
Bidrag: CSN, 1050 i ménaden.
Civilstdnd: Singel
Barn under 18 ar: Ne;j.
Skulder: Ne;j.
Foérmogenhet: Nej

Upplast godkint.
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108

Férhér Signerat av
4 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
| Hérd person Personnummer
Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
Den htrde 4r ID Styrkt Sitt Stélining till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Kind av Pa Elin Gidlund
Tolk Sprak
Malsdgande/misstankt under 18 ar Vérdnadshavare underrittad  Sociain4mnden underrittad om mt Socialtjansten underréttad om tid for forhér
Ja
Fdraldrar/Vardnadshavare/Annan underréttad
Brottsmisstanke / Anledning tﬁl forhoret
Grovt vapenbrott
Underréttad om misstanke Underréttad om ratt till forsvarare (best | FUK 12§ iakttagna)
Ja Ja
Férsvarare/ombud 8nskas Férsvarare/ombud ndrvarande Godtar den f8rsvarare som rétten frordnar
Bj6rn Sandin Ja
Férhorsledare Fdrh8rsdatum Foérhdr pabbrijat  Férhér avslutat
Elin Gidlund 2018-07-12 12:51 13:03
Férhorsplats Typ av férhtr Férhorssatt
Solna polisstation, Sundbybergsvigen 15 RB 23:6 Ljudbandsférhor
Férhdrsvittne Utskrivet av
E.G
Berdiltelse

Férhdrsledare under forhoret dr Pa Elin Gidlund, bitridande forhorsledare Lena ITusén.
Merts forsvarare Bjorn Sandin néirvarar under forhoret. Foretridare for socialtjdnsten
Roshbin Bosvic ndrvarar under forhoret samt Merts pappa. Forhoret spelas in pa ljudfil.
Férhorsledarens fragor och kommentarer i kursiv stil.

Jag kommer att ldsa igenom delgivningen da det skett vissa foréindringar sedan tidigare. Jag
ldser upp delgivningen i sin helhet och dé dr det da grovt vapenbrott som du éir missténkt Jfor
och géirningsbeskrivningen dr foljande:

Mert Arican har, tillsammans och i samrad/samforstind med annan, uppsatligen och utan
rdtt dértill, under tiden 25-30 december 2017 pa olika platser inom Stockholms ldin, innehaft
en pistol av mdrket Tokarev med tillhérande ammunition. Mert har bl.a. den 30 december
2017, tillsammans och i samrdd/samforstind med annan, olovligen innehaft den
skarpladdade pistolen pa Hjulsta backar i Spdnga i Stockholm, som dr en allmén plats.
Brottet dr grovt da géirningen dels varit av srskilt farlig art eftersom vapnet kunde befaras
komma till brotislig anviindning och dels innehafts péa allmdén plats.

Forstar du brottsmisstanken?
Ja

Jag har en fraga.
Ja?




Férhér med Arican, Mehmet Mert; 2018-07-12 12:51 diarienr: 5000-K1633363-17

Jag har inte innehaft nén pistol, varfor siger du att jag innehaft den?
Det hdir dr brottsmisstanken, sen att du fornekar det dr en sak men det ér det hér som du dr
misstdnkt for.

Men du minns att du blivit forhérd i det hér drendet tidigare va?
Ja.

Och da dr min fraga, har du nagot du vill tilligga eller fordndra sedan firra firhoret?
Nagonting du funderat éver?
Nej

I forhor har du berdttat att du aldrig har hanterat ndgot vapen nigonsin Gver huvud taget,
minns du det?
Ja

Star du fast vid det?
Ingen kommentar

Ar du intresserad av vapen?
Ingen kommentar

Du har ju berdttat att du var med Raymon den 30 december precis innan du blev gripen av
polisen, minns du det?
Ingen kommentar

Star du fast vid det?
Ingen kommentar

Vi har varit inne pa det hdr i det tidigare forhiret som Lena holl men jag kommer gé in pé
det igen. 1 din telefon har du Raymons telefonnummer inlagd som en kontakt som du kallar
blodsbror/100/100/pistol.

Vad betyder blodsbror?
Ingen kommentar

Varfor har du en pistol inlagd pé Raymons nummer?
Ingen kommentar

Du kallar dig sjilv 3MST/100/100/pistol pé snapchat.
Ingen kommentar.

Varfor gor du det?
Ingen kommentar.

MST vad star det for?
Ingen kommentar.

Varfor har du en pistol inlagd pa ditt eget nickname?
Ingen kommentar.

Och som du vet da sa har vi témt din telefon pd information och dven filmer. Och du kommer
Ja se nagra filmklipp som vi valt ut som vi bedomt dr intressanta i den héir utredningen. Vi
borjar med ett klipp.




Forhér med Arican, Mehmet Mert; 2018-07-12 12:51 diarienr: 5000-K1633363-17

(Forevisas snapchatfilm dér man ser ett vapen hanteras, filmklipp
"C9BIA94B-C4D3-4142-878D-90DAS548402C9".)

Och det hér dr da en film som finns i din, eller fanns i din telefon.
Ar det det dir vapnet som ni misstéinker att jag innchaft eller?

Nej, det hdr dr ett fi lmkhpp Jran din telefon och nu har du fitt se det filmklippet, har du
ndgon kommentar pa det?
Ingen kommentar.

Ar det du som filmat filmen?
Ingen kommentar.

Vad dr det for vapen som syns i filmen?
Ingen kommentar.

Kdnner du igen miljon i filmen?
Ingen kommentar.

Varfor hade du den hér filmen i din telefon?
Ingen kommentar.

Da ska du fa se ytterligare ett filmklipp.

(Forevisas snapchatfilm dédr man ser en person fé ett vapen riktat mot sig, filmklipp
"EO2CE3EA-B208-4414-9C9A4-34349C9724C6")

Har du ndgon spontan kommentar kring den?
Ingen kommentar.

Ar det du som filmat filmen?
Ingen kommentar.

Vem dr det som syns i filmen som fér ett vapen riktat mot sig?
Ingen kommentar.

Vad dr det for vapen som syns i filmen?
Ingen kommentar.

Kdnner du igen miljon?
Ingen kommentar.

Varfor har du den hdr filmen i din telefon?
Ingen kommentar.

Da ska du fa se ett ytterligare filmklipp.

(Forevisas filmklipp ddir ett vapen syns i en viska samt att ndgon hanterar en bunt med
kontanter intill, filmklipp "cplASo9WI1dfAVcw7vDP3JW+oFkGMLIv")

Har du nagon spontan kommentar till den filmen?
Ingen kommentar.



Forhoér med Arican, Mehmet Mert; 2018-07-12 12:51 diarienr: 5000-K1633363-17

Vapnet som syns i viiskan dr valdigt villiknande med det vapnet som vi har i beslag och det
vapnet som vi har i beslag har vi hittat din DNA pa. Den hér viskan som syns i filmen, dé har
vi vid en husrannsakan hos dig fotat en villiknande vdska. Del dir en délig bild héir men det
dr samma mdrke, modell och ménster som den i filmen. (Férevisas foto pd viska, se bilaga
till detta forhér). Ar det du som hanterar vapnet i filmen?

Ingen kommentar.

Jag sag faktiskt inte nigon hantera ett vapen.
Du ser ju ett vapen pa filmen.
Ja men jag s&g intc ndgon hantera det.

Det dir nagon som har den i en viiska och filmar den, dr det du som har filmat den filmen?
Ingen kommentar.

Och ett ytterligare filmklipp. (Ser ni?).

(Forevisas filmklipp ddr tvd personer syns hantera ett vapen samt magasin, filmklipp
"cplAc4dnQkthZpdOG7y0ZkzAMg20edV")

Har du ndgon spontan kommentar pd det klippet?
Ingen kommentar

Ser du dig sjilv pa filmen?
Ingen kommentar

Vi pastar att det tydligt syns att det dr du och Raymon som syns pa filmen. Och att ni
uppenbarligen hanterar ett vapen.

Varfor har ni ett vapen?
Ingen kommentar

Vad skulle vapnet anvindas till?
Ingen kommentar

Férvarade ni vapnet at nagon annan?
Ingen kommentar

Den hdir filmen dr fran den 25 december och det dr sedan den 30 december som béde du och
Raymon grips i Hjulsta och ett vapen villiknande med den i filmen hittas ldngs vigen ddr ni
sprang. Och det vapnet har vi dessutom hittat din DNA pd. Vad gjorde ni med vapnet mellan
den hdr perioden?
Ingen kommentar

Vart var ni ndr filmen filmades?
Ingen kommentar

Ett ytterligare filmklipp fran tomningen.

(Férevisas filmklippet dér en person syns skjuta med ett vapen, filmklipp
"10D42E1D-CF8A4-4495-94C9-841FE754C92C")

Vad har du att séiga om filmen?

11



Forhoér med Arican, Mehmet Mert; 2018-07-12 12:51 diarienr: 5000-K1633363-17

Ingen kommentar

Notera méssan i filmen, den dr viildigt lik din mossa som vi har i beslag frén dig
(Forhdrsledarens kommentar: forevisas foto pd mdssan, se bilaga till detta forhor). Har du
ndgot att sdga om det?

Ingen kommentar

Ar det du som skjuter med det héir vapnet i filmen?
Ingen kommentar

Efter att ha sett filmerna, har du nu ndgon kommentar kring att du tidigare sagt att du aldrig
hanterat nagot vapen?
Ingen kommentar

Lena, fragor?
Nej

Forsvararen?

Ne;j.

Mert, nagot mer du vill yttra?
Ne;j.

Da avslutar vi forhoret klockan 13:23
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1. b ne as Signerat av
Forhor
POIisen 1 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredningsjour 2 PO Sthim Nord 5000-K1633363-17
Hoérd person Personnummer
Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Den hdrde &r ID Styrkt Satt Stélining till missténkt - mals&gande - vittne
| Misstinkt Ja RES, passfoto
Tolk Sprak
Mals#gande/misstdnkt under 18 ar Vardnadshavare underréttad  Socialndmnden underrittad om mt Socialtjinsten underrdttad om tid fr frhor

Ja

Foraldrar/Vardnadshavare/Annan underrittad

Brottsmisstanke / Anledning till férharet

| Du ar misstéinkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsétligen, utan ritt, innehaft en pistol som

|; omfattas av vapenlagen. Brottet dr grovt dé pistolen &r skarp med flera patroner i magasinet och

innehades pa allmén plats vid Hjulsta backar, Spanga den 2017-12-30 klockan 17.30

Du &r misstinkt for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att olovligen brukat
narkotikaklassade preparat pa okénd plats fram till den 2017-12-30 klockan 17.30

Underrattad om misstanke Underréttad om rétt till f6rsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja Ja
Fdrsvarare/ombud &nskas Férsvarare/ombud n4rvarande Godtar den forsvarare som rétten férordnar

Ja
Forhdrsledare Forhdrsdatum Férhdr pabbriat  Forhor avsiutat
Tobbe Eriksson 2017-12-30  22:01 22:04
Forhérsplats Typ av férhér Forhorssétt
Sundbybergsvidgen 15, SOLNA ARRESTEN RB 24:8 Konceptforhor
Férhérsvittne Utskrivet av

TE

Berdttelse

Forhorsledarens anteckningar och fiagor skrivs i kursiv stil.
SOC dr informerade om att forhior genomfors, dock kommer SOC ej nérvara.

Du delges misstanke om

Du dr misstdnkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsatligen, utan rdtt, innehaft en
pistol som omfattas av vapenlagen. Brottet dr grovt da pistolen dr skarp med flera patroner i
magasinet och innehades pa allmdn plats vid Hjulsta backar, Spanga den 2017-12-30
klockan 17.30

Du dr misstankt for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att olovligen brukat
narkotikaklassade preparat pa okdnd plats fram till den 2017-12-30 klockan 17.30

Forstar du brottsmisstankarna?
Ja.




Férhér med Beyene, Raymon Sham Rim; 2017-12-30 22:01 diarienr; 5000-K1633363-17

Du informeras om ridtten att inte behdva uttala sig om brottsmisstankarna

Du informeras om rdtten till att ha en forsvarare ndrvarande
Vill ha forsvarare.

Godtar du den forsvarare som riitten frordnar?
Ja.

Férhoret avbryts da forsvarare ska nérvara under forhor.

Forhor uppldst och godkidint
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s . Signerat av
Forhor e
Ponsen 2 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredningsjour 2 PO Sthlm Nord 5000-K1633363-17
Hdrd person Personnummer
Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Den horde &r ID Styrkt Stélining till misst4nkt - maisagande - vittne
Missténkt Nej
Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till fsrhéret

-Raymon Beyene ér misstinka for GROVT VAPENBROTT genom att uppsétligen, utan

ritt, innehaft en pistol som omfattas av vapenlagen. Brottet 4r grovt di pistolen &r skarp med flera
patroner i magasinet och innehades pa allmin plats. Detta har skett i niirheten av Hjulsta backar 17a i
Spanga den 30:e december 2017.

-Raymon Beyene 4r misstinkta for RINGA NARKOTIKABROTT EGET BRUK genom att
olovligen brukat narkotikaklassade preparat, i nirtid fram till och med den 30:e december 2017 pa
okéind plats i Stockholm.

Underrattad om misstanke Underrattad om rétt till férsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja Ja
Férsvarare/ombud énskas Fdrsvarare/ombud nérvarande Godtar den férsvarare som rétten fSrordnar
Johan Furberg Ja

] Férharsledare Forhdrsdatum FOrhor pabbrjat  Fdrhér avslutat

{ Christian Rynbéck 2017-12-31 17:27 18:09
Férhérsplats Typ av férhtr Férhorssétt
Polisstationen Solna, Arresten RB 23:6 Konceptforhor
Férhorsvittne Utskrivet av

Bersttelse

Forhorsledaren (hénvisas till och forkortas FL i forhéret samt skrivs i kursiv)

Bitrddande forhorsledare (hénvisas till och forkortas som BFL i Jorhoret),

Raymon Beyene (hdnvisas till och forkortas RB i forhiret)

Bitrddande forhorsledare dr Anders Korhonen.

Ndrvarande vid forhiret dr forsvarare Johan Furberg, Kim Trosell frén Socialtjdnsten samt
Raymons bada vardnadshavare.

Misstinkt delges misstanke om brott som den star skriven ovan.

Misstinkt informeras om riitten att ha en forsvarare nirvarande vid forhoret.

Misstinkt informeras om riitten att inte behéva yttra sig éver misstanken enligt Fuk 12.




‘?ﬁrh(‘ir med Beyene, Raymon Sham Rim; 2017-12-31 17:27 diarienr: 5000-K1633363-17

FL: Har du forstdtt vad du dr misstinkt for?
RB:Ja

FL: Har du forstétt dina rdttigheter i samband med forhoret?
RB: Ja

INSTALLNING TILL DELGIVNA BROTTSMISSTANKAR:

- Raymon Beyene  FORNEKAR Grovt Vapenbrott enligt delgiven misstanke.

- Raymon Beyene FORNEKAR Ringa Narkotikabrott genom eget bruk enligt delgiven
misstanke.

Férhérsledaren ber Raymon berditta vad han giorde igar vid 17-tiden?

RB: Vi var vid torget, jag sdg att polisen kom och jag hade tva telefoner pd mig, och jag
sprang for jag trodde att polisen skulle tro att jag sdlde narkotika och sprang da lingt ifran
torget och da var det en polisbil som stoppade mig dérborta.

FL: Var blev du stoppad?
RB: Jag kan inte adressen, jag kan inte forklara.

FL: Vad hade hént innan det hér?
RB: Inget speciellt, jag var pa torget.

FL: Vilka var du med?
RB: Ingen kommentar.

FL: Varfor vill du inte saga vem du var med?
RB: Det &r inte nédvindigt enligt mig.

FL: Vad heter han?
RB: Vill inte uppge vad han heter. Kanske var det flera.

FL: Du har setts springa tillsammans med en person, vill du sdga vem det var?
RB: Ne;.

FL: Hade du pa dig ett vapen igdr innan polisen grep dig?
RB: Ng;j.

FL: Hade din vin, personen du sprang med, pé sig ett vapen innan ni sprang?
RB: Jag vet inte.
(Forhdrsledarens notering // Vid uppldsning av Jorhéret uppger Ramon: Jag siger nej.//)

FL: Sa du har inte kastat ifrdn dig ett vapen i négon buske eller ndgon rabatt medan du
sprang?
RB: Ne;.

FL: Sdg du om din viin kastade ifrén sig nagot dé ni sprang?
RB: Nej, jag har ingen aning.

FL: Har du hanterat ndgot vapen innan ni sprang?
RB: Ne;j.

18



Forhdr med Beyene, Raymon Sham Rim; 2017-12-31 17:27 diarienr: 5000-K1633363-17

FL: Har du nagonsin hanterat vapen?
RB: Ne;.

FL: Har du sett en pistol i verkligheten?
RB: Negj, inte en riktig.

FL: Har du sett nagon form av vapen igédr?
RB: Neg;.

FL: Du sa att du hade tvd telefoner pa dig igdr, vems telefoner dir det?
RB: Den ena var min, den andra hade jag k6pt nagra dagar innan och skulle ge till min
mamma.

FL: Vilken telefon var din?
RB: iPhone'n.

FL: Vad var det for mdéirke pa den andra?
RB: Alcatel eller ndgot, ja minns inte exakt.

FL: De telefoner du hade pa dig igar dé du greps, har du lénat ut den till ndgon?
RB: Ne;j.

FL: Har du gjort en sckning pa "762 pistol magazine relaese” pd nigon av telefonerna?
RB: Inte vad jag minns.

FL: Varfor minns du inte det?
RB: Jag vet inte, jag har inte skrivit nigot sadant.

FL: Just en sadan 762 pistol patriffades i ett buskage liingst den véiigen dér ni sprang, hur
Jforklarar du det?

RB: Jag hade lanat ut min iPhone till en person en dag innan som ville ringa, jag vet inte om
han har skrivit nagot sidant dir.

FL: Och vem var den personen?
RB: Jag kénner inte han, det var bara ngon som sa att han ville ringa ett samtal.

FL: Nér lanade du ut telefonen?
RB: En dag innan.

FL: Var lanade du ut den?
RB: I Hjulsta, vid backen, frdn torget upp mot Hjulstaskolan, den 1anga backen.

FL: Vet du vid vilken tid var det?
RB: Inte exakt, men kanske mellan 17-20 tiden.

FL: Ringde du nagra samtal under den tiden, 17-20 tiden?
RB: Jag minns inte.

FL: Sa det dr inte du som sékt pd "762 pistol magazine release"?
RB: Ne;j.

FL: Pistolen kommer att skickas pa teknisk undersékning. Kommer dina fingeravtryck finnas
pd pistolen?
RB: Ne;j.
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ch")rht')r med Beyene, Raymon Sham Rim; 2017-12-31 17:27 diarienr: 5000-K1633363-17

FL: Har du nagon hotbild riktad mot dig?
RB: Nej, eller nej.

FL: Ar det négon som hotar din kompis som sprang med dig igar?
RB: Nej, jag vet inte.

FL: Kan du berditta vilken véig du sprang igar?
RB: Torget, sen uppfor en liten backe till vénster, sedan rakt fram mot, jag vet inte vilken vig
det &r exakt, men det 4r i slutet av Hjulsta.

FL: Var det flera personer som sprang?
RB: Jag vet inte.

BFL: Ndr du sdger torget, vilket torg dr det da?
RB: Hjulsta Torg.

Forhorsledaren tillfragan Raymon om han vill yttra sig dver brottsmisstanken Grovt
vapenbrott.
Raymon FORNEKAR grovt vapenbrott.

Forhorsledaren ber Raymon att berdtta fritt utifrGn misstanken narkotikabrott genom eget
bruk:
RB: Jag har aldrig tagit narkotika, kanske passiv.

FL: Vad menar du med passiv?
RB: Att jag varit ndra ndgon som roker eller ndgonting.

FL: Har du varit ndra ndgon som rékt ndgon narkotika igdr?
RB: Ne;j.

FL: Under det senaste dygnet innan det, har du varit nira ndgon som rékt narkotika dé?
RB: Inte vad jag minns.

FL: Sa du har aldrig anvint narkotika, om jag forstir dig rdtt?
RB: Nej.

FL: Ater du nagra mediciner?
RB: Ne;j.

(Vérnadshavare noterar att medicin visst intagits)
FL: Berdtta om din dryck?
RB: Det dr hostmedicin, som tas pa nitterna innan jag ska sova. Minns inte vad den heter.

FL: Har du fatt den pa recept frén ldkaren?
RB: Ja.

FL: Kroppsbesiktningen: vad kommer analyssvaren visa?
RB: Jag har inte tagit nigonting.

Forhérsledaren tillfragan Raymon om han vill yttra sig éver brottsmisstanken Ringa
narkotikabrott genom eget bruk.
Raymon FORNEKAR ringa narkotikabrott genom eget bruk.
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Férhér med Beyene, Raymon Sham Rim; 2017-12-31 17:27 diarienr: 5000-K1633363-17

FL: Gor du ansprak pa pistolen som tagits i beslag?
RB: Ng;.

FL: Gar du i skolan?
RB: Jag ska borja skolan nu, just nu 4r det lov.

FL: Var gar du i skolan?
RB: Jag har bytt nu, jag ska bérja i Enskede.

FL: Arbetar du? Har du ndgon egen inkomst?
RB: Nej.

FL: Har du nagra skulder till staten?
RB: Nej

FL: Far du nagra bidrag?
RB: Fick CSN. Inget just nu.

FL: Bor du pa adressen dir du stir skriven?
RB: Hjulsta backar 19, pa andra véningen.

FL: Vad har du for telefonnummer?
RB: 0762091889

FL: Hur gammal dr du?
RB: 16 ar.

FL: Finns det nagot du vill tilligga?
RB: Ne;j.

Forsvaret har inga fragor.

Misstéinkt informeras om férfarandet med forenklad delgivning.
Missténkt uppmanas anmdila eventuell adresséndring till polisen.

Forhoret dr uppldst och godkdnt.
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Férh 6 r Signerat av
3 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
l Hérd person Personnummer
| Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Den hrde &r ID Styrkt Stallning till missténkt - malségande - vittne
Missténkt Nej
Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning tlll f6rhéret

Du ar missténkt for GROVT VAPENBROTT genom att uppsétligen, utan ritt, innehaft en pistol som
omfattas av vapenlagen. Detta tillsammans och i samrdd med Mert Arican. Brottet ir grovt da pistolen

dr skarp med flera patroner i magasinet och innehades pa allmiin plats vid Hjulsta backar, Spanga den
| 2017-12-30 klockan 17.30

Underr4ttad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja Ja
Férsvarare/ombud 6nskas Férsvarare/ombud n4rvarande Godtar den férsvarare som ratten férordnar
Johan Furberg Ja
Férhtrsledare Férhérsdatum Forhér pabdrjat  Férhor avslutat
Peter Burstrom 2018-02-27 12:55 13:10
Férhérsplats Typ av férhér Férhorssitt
Forhorsrum 3 Solna polisstation RB 23:6 Konceptforhor
Férhdrsvittne Utskrivet av

PB
Bertittelse

Forhérsledarens fragor och anteckningar skrivs med kursiv stil. Med pa férhéret var
Jorsvarare Johan Furberg, personal frdn Socialtjdnsten samt bitridande forhorsledare Anton
Larsson.
Raymon informeras om ridtten att inte uttala sig under forhiret.

Raymon delges misstanke om Grovt vapenbrott enligt ovan. Han informeras ocksé om att
tidigare misstanke om Narkotikabrott (eget bruk) har fallit eftersom analysen visade att
Raymond inte hade narkotika i kroppen vid provtagningstillfillet.

Har du nagra tillagg eller fordndringar sedan forra forhoret?

Nej

1 forra forhoret berdttade du att ni var vid torget och att du bérjade springa Jfor att du hade
tva mobiltelefoner pa dig och du sdg polisen och trodde att polisen skulle tro att du sélde
narkotika, stdmmer det?

Det stimmer.

Kan du berdtta vem din vin var som ocksd sprang?
Nej

Var det Mert Arican?

Ingen kommentar

Kdnner du Mert?

Ingen kommentar

Vad har du och Mert for relation?

Ingen kommentar




Forhér med Beyene, Raymon Sham Rim; 2018-02-27 12:55 diarienr: 5000-K1633363-17

Sag du Mert den dagen?
Ingen kommentar

Sag du om nagon person hade ett vapen pé sig den dagen?
Ingen kommentar

Hade Mert ett vapen den dagen?
Ingen kommentar

Det togs tva mobiler fran dig i beslag, en Iphone och en Alcatel, gor du ansprék pa dem?
Jag gor ansprak pa Iphone men inte pa Alcatel.

Bitradande forhorsledare fragar:

Varfor gbr du inte ansprik pa Alcatel telefonen?
Jag tanker att jag inte behdver den, jag hade kopte den till min mamma.
Hade du anvdnt den telefonen sjalv nagonting?
Nej

Det hittades ett Sim-kort nér vi gjorde husrannsakan hos dig, vet du vilket jag menar?
Inte exakt, jag tror jag vet.

Var det anviint?
N4, tror inte det.

Vet du vilket abonnemang det var?
Nej

Varfor svarar du ingen kommentar pa de flesta Sfragorna vi stéiller?
Ingen kommentar

Mert bor ju i huset bredvid er, ni dr grannar. Kénner du till det?
Ingen kommentar

Skulle du kinna igen Mert ifall du sag honom?
Ingen kommentar

Finns det nagot i dina mobiltelefoner om Mert? I kontakter t.ex.?
Ingen kommentar

Vet du ifall Mert har haft ett vapen tidigare?
Ingen kommentar.

Férhorsledaren fragar:
Har du nagon inkomst?
Nej

Far du nagra bidrag?
Jag tror att jag far CSN pa 1050 kr/ménaden.

Har du nagra barn?

Nej

Har du nagra skulder till staten?

Nej

Har du nagon formdogenhet?

Nej

Har du nagot att tilldgga till forhéret?

Nej

Har forsvararen ndagra fragor eller ndgot att tilldgga?
Nej

Raymon informeras om férenklad delgivning.
Uppldst och godkiint.
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U FOrhor
Polise 4

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby
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Signerat av

Signerat datum

Diarienr

5000-K1633363-17

Hord person

Personnummer

Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Den htrde 4r 1D Styrkt Satt Stalining till missténkt - mélsdgande - vittne
Misstinkt Ja Kind av Pa Gidlund
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Forhor gillande grovt vapenbrott
Underréttad om misstanke Underréttad om rétt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Ja
F8rsvarare/ombud Snskas Férsvarare/ombud nérvarande Godtar den fdrsvarare som ratten férordnar
Johan Furberg Ja
Foérhdrsledare Férhdrsdatum Forhor pabodrjat ~ Férhdr avslutat
Elin Gidlund 2018-07-06 11:40 11:53
Férhorsplats Typ av férhdr Férhorsstitt
SiS Eknés RB 23:6 Ljudbandsférhor
Férhorsvittne Utskrivet av
Berdlitelse -

inte ndrvara.

gdrningsbeskrivningen dr foljande.

Forstar du brottsmisstanken?
Ja

Nej

Forhéret spelas in pa ljudfil. Forhérsledare under forhoret dr Elin Gidlund. Bitrédande
Jorhérsledare dr Lena Husén. Forsvarare Johan Furberg nérvarar under forhéret, Raymons
pappa ndrvarar under forhoret. Socialtjcinsten dr meddelade att forhor ska hdllas men kunde

Jag kommer att ldsa upp hela delgivningen for det dr ndgra fordndringar sedan tidigare.

Det som du dr misstinkt for i det hér drendet dr dé grovt vapenbrott och

Raymon Beyene har, tillsammans och i samrad/samfirstind med annan, uppsdétligen och
utan rétt ddrtill, under tiden 25-30 december 2017 pa olika platser inom Stockholms liin,
innehaft en pistol av mdrket Tokarev Zastava, modell M5 7med tillhérande ammunition.
Raymon har bl.a. den 30 december 2017, tillsammans och i samrdd/samforstind med annan,
olovligen innehaft den skarpladdade pistolen pa Hjulsta backar i Spénga i Stockholm, som dir
en allmdn plats. Brottet dr grovt da gdrningen dels varit av sdrskilt farlig art eftersom
vapnet kunde befaras komma till brottslig anvindning och dels innehafts pé allmdin plats.

Och samma sak gdller i det hdr forhiret som i det forra forhoret, du véljer sjélv vilka fragor
du vill svara pa. Om du inte vill svara pd nat sa behover du inte det.

Har du ndgot du vill tilligga eller dndra sedan forra forhoret? Néagonting du funderat 6ver?



Forhér med Beyene, Raymon Sham Rim; 2018-07-06 11:40 diarienr: 5000-K1633363-17

I tidigare forhor i detta drende har du berdttat att du aldrig har hanterat ndgot vapen
ndgonsin dver huvud taget, minns du det?
Ja

Star du fast vid det?
Ja

Du berdttade att du aldrig ens sett ett ékta vapen i verkligheten?
Ja

Star fast vid det?
Ja

Ar du intresserad av vapen?
Nej

Du har ju inte velat berdtta for oss tidigare vem du var med den 30 december innan du blev
gripen i Hjulsta backar. Mert har ddremot i forhor berdttat att det var dig som han var med i
Hjulsta backar den 30 december innan ni blev gripna av polisen bida tvé, vad har du att
sdga om det?

Ingen kommentar

Var du med Mert da?
Ingen kommentar

Vad har du for relation till Mert?
Ingen kommentar

Mert har ditt telefonnummer inlagt som en kontakt i sin mobiltelefon, déir kallar han dig
blodsbror/100/100/pistol

Vad menar han med blodsbror?
Ingen kommentar

Varfor tror du att han har en pistol inlagd i din kontakt?
Ingen kommentar

Finns det nagon anledning till att han ska ha det?
Ingen kommentar

MST vad star det for?
Ingen kommentar

Mert kallar sig sjdlv 3mst/100/100/pistol pd snapchat, vet du varfor han gor det?
Ingen kommentar

Du ska fa se nagra filmklipp. Det hdr dr filmklipp som dr firin Merts telefon.

(Forevisas snapchatfilm ddr man ser ett vapen hanteras, filmklipp
"C9BYA94B-C4D3-4142-878D-90DA548402C9",)

Har du sett filmen forut?
Ingen kommentar.
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Forhér med Beyene, Raymon Sham Rim; 2018-07-06 11:40 diarienr: 5000-K1633363-17

Vet du vart filmen dr inspelad?
Ingen kommentar.

Du ska fa se ett annat filmklipp, dven det en snapchatfilm frdn Merts telefon.

(Forevisas snapchatfilm déir man ser en person fa ett vapen riktat mot sig, filmklipp
"EO2CE3EA-B208-4414-9C9A4-34349C9724C6")

Hdr ser man ju da alltsd en person som fér etl vapen riktat mot sig.

Vet du vem den personen dr som syns i filmen?
Ingen kommentar

Kdéinner du igen miljon?
Ingen kommentar

Har du sett filmen forut?
Ingen kommentar

Var du med ndir den filmades?
Ingen kommentar

Du ska fa se ytterligare en film fran Merts telefontomning.

(Forevisas filmklippet déir en person syns skjuta med ett vapen, Silmklipp
"10D42E1D-CF8A-4A95-94C9-8A1FE754C92C")

Vet du vem det dr som skjuter med pistolen?
Ingen kommentar

Ar det Mert?
Ingen kommentar

Var du med vid tillfillet?
Ingen kommentar

Har du sett filmen forut?
Ingen kommentar.

(Forevisas filmklipp diir tvé personer syns hantera ett vapen samt magasin, filmklipp
"epldc4dnQkthZpdOG 7y0ZkzAMg20edV")

Vad har du att séiga om den filmen?
Ingen kommentar

Ser du dig sjdlv pa filmen?
Ingen kommentar

Ser du Mert pa filmen?
Ingen kommentar

Jag pastdr att det tydligt syns att det dr du och Mert som syns pa filmen. Och att ni
uppenbarligen hanterar ett vapen.
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Forhdr med Beyene, Raymon Sham Rim; 2018-07-06 11:40 diarienr: 5000-K1633363-17

Varfor hade ni ett vapen?
Ingen kommentar

Vad skulle vapnet anvindas till?
Ingen kommentar

Vart dr filmen filmad?
Ingen kommentar

Férvarade ni vapnet dt ndgon annan?
Ingen kommentar

Filmen dr inspelad den 25 december, det dr sedan den 30 december som béde du och Mert
grips i Hjulsta och ett vapen villiknande med den i filmen hittas ldngs vigen dir ni sprang.
Det héir vapnet i filmen ér mycket villiknande med det som dir i beslag.

Ingen kommentar

Vad gjorde ni med vapnet under perioden 25 dec till 30 dec?
Ingen kommentar.

Ni ska fa se en ytterligare film och dven den kommer ifrdan Merts telefontémning.

(Férevisas filmklipp déir ett vapen syns i en viska samt att nagon hanterar en bunt med
kontanter intill, filmklipp "cplASo9W1dfAVew7vDP3JW+oFkGML1 v")

Vad har du att siga om den hdr filmen?
Ingen kommentar

Vi tror att det hér éir samma vapen som du och Mert hanterar i Jorra filmklippet, har du
nagra kommentarer till det?
Ingen kommentar

Kdnner du igen viskan som vapnet ligger i?
Ingen kommentar.

Nu har du ju fatt se nagra filmklipp hdr. Stér du fortfarande Jastvid att du aldrig hanterat
ndgot vapen ndgonsin?
Ja.

Har Lena nagra tillaggsfragor?
Nej

Har forsvararen nagra tilldggsfragor?
Nej.

Har pappa nagra tilligg?
Nej.

11:53.
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Beslagsprotokoll
Polisen Vapen Signeratav
Voo Sosoom, e, 11NN
2017-5000-BG135503 Diarienummer

IGV 1 LPO Rinkeby
Handldggande enhet
Polisregion Stockholm, Utred-

ning 1 LPO Rinkeby

5000-K1633363-17

Misstinkt person

Plats for verkstillan

se PM, HJULSTA BACKAR 17, SPANGA

Datum och klockslag for verkstillighet

2017-12-30 17:25

* Kan antagas ha betydelse for utredningen av
brott
* Kan antagas vara pa grund av brott forverkat

Beslutat av Verkstillt av
Rylow, Tony Svensk, Jakob

Ganse, Fredrik
Andamal med tgirden Brott

4074 - Vapenbrott, grovt; innchav av pistol eller
revolver

Domstol for verklagan

Solna tingsritt

Beslag taget fran
Kan ej anges

Fésremélspunkter

Pluggad: Kan ej anges

Anteckningar: VAPNET AR EJ PLUNDRAT

2017-5000-BGI35503-1 Platsbeskrivning Status
Pistol ( 1 st) Se PM Faststalld
Ansprakstagare
0 st.
Kaliber: 7 ,62 Tillverkningsnr:  Bortskr: apat

Anikt:  Kan ej anges




Verkstillande enhet

Polisregion Stockholm, BF-
IGV 1 LPO Rinkeby
Handldggande enhet

Polisregion Stockholm, Utred-
ning 1 LPO Rinkeby

129

Beslagsprotokoll

2017-5000-BG135492

Signerat ay
Signerat datum

Diarienummer

5000-K1633363-17

Misst4nkt person

Arican, Mehmet Mert, 20021120-4458

Plats for verkstillan
Antriffades pd Misstinkt, TENSTAVAGEN 96
SPANGA

B

Datum och klockslag for verkstillighet

2017-12-30 17:30

Beslutat av Verkstillt av

Rylow, Tony Lofgren, Markus
Forsse, Petter

Andamal med &tgirden Brott

* Kan antagas ha betydelse for utredningen av
brott

4074 - Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller
revolver

Domstol for dverklagan

Beslag taget frin

Solna tingsritt Arican, Mehmet Mert

Féremélspunkter

2017-5000-BG13 5492-1 Platsbeskrivning Status

Mobiltelefon ( 1 st) Antréffades pd Misstinkt Faststélld
Ansprakstagare
0 st.

Fabrikat:  Apple Modell:  Iphone 6s
IMEL/SERIE-nr:  353801089612844 Operatsr:  Telenor




<>
Polisen

Verkstillande enhet

Polisregion Stockholm, BF-
IGV 1 LPO Rinkeby

Handldggande enhet

Polisregion Stockholm, Utred-

ning 1 LPO Rinkeby

Beslagsprotokoll

OO OO

2017-5000-BG135495

130

Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K1633363-17

Missténkt person

Beyene, Raymon Sham Rim, 20010503-0118

Plats for verkstillan

TENSTAVAGEN 112, SPANGA

Datum och klockslag for verkstéllighet

2017-12-30 17:30

Beslutat av

Verkstillt av

Rylow, Tony Ryde, Tobias

Andamél med dtgirden Brott

* Kan antagas ha betydelse for utredningen av 4074 - Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller
brott revolver

Domstol for 6verklagan Beslag taget fran

Solna tingsritt Beyene, Raymon Sham Rim

Foremdlspunkter

2017-5000-BG135495-1
Mobiltelefon (1 st)

Fabrikat:  Apple
Firg : Silver

Platsbeskrivning
Iphone antréffades i vénster byxficka.

Status
Faststilld

Ansprékstagare

0 st.

IMEL/SERIE-ne ;. 353320070585422

2017-5000-BG135495-2
Mobiltelefon ( 1 st)

Fabrikat: Alcatel

Platsbeskrivning
mobiltelefonen antriffades 1 hoger

byxficka.

Firg : Svart

Status
Faststilld

Ansprékstagare
0 st.
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*' Protokoll 6ver Stgnerat av
e . s Petter Forsse
Polise frihetsberévande s e
Vasterort Cell 15 (2669-17) 2017-12-30
Enhet
. . . Diarienummer
Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363.17
Aktuell status
Anhéllande hivt

Person som tvingsmedlet avser

Arican, Mehmet Mert, 20021120-4458

ID-kontroll

Kontrollsitt Kontrollerat av

Passbild i RES pa P. Forsse
Grunduppgifter for tvingsmedlet

Inledande frihetsbersvande

Gripande

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2017-12-30 17:20 Ganse, Fredrik

Brott

4074 - Vapenbrott, grovt; innchav av pistol eller revolver

Plats for verkstillan

TENSTAVAGEN 96 ,
SPANGA

Envarsgripande Gripen av

Verkstillt av Datum och tid f5r verkstillighet
Ganse, Fredrik 2017-12-30 17:20
Inford av Inférd datum och tid
Lofgren, Markus 2017-12-30 18:20

Forsse, Petter

Ovriga nédrvarande vid &tgirden

Ovriga uppgifter om verkstalligheten

Forvaringsplats

Uppgifter om hiivning
Datum och tid fér beslut Beslutsfattare
2017-12-31 20:47 Bjork, Mattias
Datum och tid for verkstéllighet Verkstillare
2017-12-31 21:05 Eriksson, Tobbe

Ovriga uppgifter om verkstilligheten
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Polisen

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-1GV 1 LPO Rinkeby

Protokoll 6ver

frihetsberévande
Vésterort Cell 15 (2669-17)

132

Signerat av

Petter Forsse
Signerat datum

2017-12-30

Diarienummer

5000-K1633363-17

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare
Gripande 2017-12-30 17:20 Ganse, Fredrik
Typ Datum och tid Beslutsfattare
Beordrat 24:8 forhor 2017-12-30 21:10 Tvengstrom, Ewa
Typ Datum och tid Beslutsfattare
Anhéllande 2017-12-30 22:27 Tvengstrom, Ewa
Typ Datum och tid Beslutsfattare

Héva 2017-12-31 20:47 Bjork, Mattias
Atgirder

Typ Datum och tid Utfort av
Forvarstagande i polisar-  2017-12-30 18:30 Sundberg, Mats
rest

Typ Datum och tid Utfort av

Anmilt gripande till dkla- 2017-12-30 20:53 Mailert, Emil
gare

Typ Datum och tid Utfort av

Ovrig anteckning 2017-12-30 21:51 Eriksson, Tobbe
Typ Datum och tid Utfort av

24:8 forhor genomfort 2017-12-30 22:27 Eriksson, Tobbe
Typ Datum och tid Utfért av

Utldmnat avvisiterat gods ~ 2017-12-31 21:02 Eriksson, Tobbe




,2017-12-31 20:47 diarienr: 5000-K1633363-17

Aklagaromrade Stockholm Handling 18
)= Vésterorts aklagarkammare i Stockholm Arende AM-170002-17
=] Kammaraklagare Spec Ewa Tvengstrém 2017-12-30 22:27 Handiaggare 102E-
Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten
Beslut om att anhélla
COB-TM555801-17
MISSTANKT Arican, Mehmet, 20021120-4458
BROTTSGRUND Grovt vapenbrott 2017-12-30 17:30 Hjulsta backar 17 a,
Spédnga, Stockholms stad
Id: POD50-BM2017-41 5444978-3B, Ext drendenr: 5000-
K1633363-17
Lagrum Skal for frihetsberévande
24:6 1 stRB [ Flyktfara (] Missténkt ok&nd
[ 24:62stRB Kollusionsfara [J saknar hemvist
[ Recidivfara Annan skal:
[ Fangelse minst 2 ar Synnerliga skil for anhallande.
Restriktioner* 1 Inga restriktioner
Samsittning [ Tinats Prévning (] Tillats inte
Skal till restriktion Det finns risk for att den misstinkte, genom en annan intagen, ska kontakta
medmissténkta och pa sa sit forsvara utredningen.
Gemensam vistelse [] Tilats Tillats inte
Skal till restriktion Det finns risk for att den misstinkte, direkt eller genom ndgon annan, ska
kontakta medmisstdnkta och pi s siiit forsvéra utredningen,
Det finns risk for att den misstéinkte, genom en annan intagen, ska kontakta
medmisstinkta och pd si sétt forsvara utredningen.
Félja nyhetsmedia Tillats [ Titats inte
Inneha tidskrifter mm Tillats [ Tilats inte
Ta emot besék [ Tinats Prévning
Skal till restriktion Det finns risk for att den missténkte, direkt eller genom négon annan, ska
kontakta medmisstinkta och pé sé sitt forsvira utredningen.
Elektronisk [ Titats Prévning
kommunikation
Skal till restriktion Det finns risk for att den misstankte, direkt eller genom n&gon annan, ska
kontakta medmisstinkta och pé sa sitt forsvara utredningen,
Férsdndelser (Brev mm) [] Tinats Prévning
Skal till restriktion Det finns risk for att den misstinkte, direkt eller genom ndgon annan, ska
kontakta medmisstéinkta och pa sa sitt forsvara utredningen.
Undantag fran restriktioner:
*Innebdrden av de olika restriktionerna finns beskrivna i 6 kap. 2 § hékteslagen (2010:611).
Du kan vid en haktningsférhandling begéra réttens provning av aklagarens beslut om restriktioner.
Postadress Gatuadress Telefon E-post
Box 1250 Sundbybergsvigen 9 010-56 257 50

17124 SOLNA

Telefax

010-56 257 59

registrator.akvasterort-stockholm@aklagare.se



I‘, 2017-12-31 20:47 diarienr: 5000-K1633363-17

Aklagaromrade Stockholm - Handiing 18 134
Vésterorts dklagarkammare i Stockholm Arende AM-170002-17
Kammaraklagare Spec Ewa Tvengstrém 2017-12-30 22:27 Handlaggare 102E-

BESLUT/ Underrittelse om anhéllningsbeslutet limnas till Emil Mailert,

MOTIVERING/ pa. Beslutet med restriktioner och skilen [6r dessa dverfors for

KOMPL att skrivas ut och 6verldmnas till den anhallne.

UPPGIFTER
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Polisen

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby

135
Pl"OtOkO" 6V6r Mal b Signerat av
. . inJ
frihetsberévande T Sonerat dotum
2017-12-30

Vasterort Cell 13 (2670-17)

Diarienummer

5000-K1633363-17

Aktuell status
Anhallande hivt

Person som tvangsmedlet avser

Beyene, Raymon Sham Rim, 20010503-0118

ID-kontroll
Kontrollsitt

Passbild

Kontrollerat av
Johannesson, Malin

Grunduppgifter fér tvangsmedlet

Inledande frihetsberévande

20010503-0118
TENSTAVAGEN 112,
SPANGA

Gripande

Datum och tid fér beslut Beslutsfattare

2017-12-30 17:30 Rylow, Tony

Brott

4074 - Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver

Plats for verkstillan Verkstillt av Datum och tid for verkstillighet
Beyene, Raymon Sham Rim, Rylow, Tony 2017-12-30 17:32

Envarsgripande Gripen ay

Inford av Inférd datum och tid
Johannesson, Malin 2017-12-30 18:44

Ovriga nirvarande vid atgérden
Pa Johanna Rizell
Pa Tobias Ryde

Ovriga uppgifter om verkstilligheten

Forvaringsplats

Uppgifter om héivning

Datum och tid fér beslut Beslutsfattare
2017-12-31 20:47 Bjork, Mattias
Datum och tid for verkstillighet Verkstillare
2017-12-31 21:15 Mailert, Emil

Ovriga uppgifter om verkstalligheten




-
Polisen

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 1 LPO Rinkeby

Protokoll 6ver

frihetsberévande
Vasterort Cell 13 (2670-17)

136

Signerat av

Malin Johannesson
Signerat datum

2017-12-30

Diarienummer

5000-K1633363-17

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare
Gripande 2017-12-30 17:30 Rylow, Tony

Typ Datum och tid Beslutsfattare
Beordrat 24:8 forhor 2017-12-30 21:11 Tvengstrom, Ewa
Typ Datum och tid Beslutsfattare
Anhallande 2017-12-30 22:24 Tvengstrom, Ewa
Typ Datum och tid Beslutsfattare

Hiva 2017-12-31 20:47 Bjork, Mattias
Atggirder

Typ Datum och tid Utfort av
Forvarstagande i polisar-  2017-12-30 18:46 Sundberg, Mats
rest

Typ Datum och tid Utfort av

Anmilt gripande till akla-  2017-12-30 20:54 Mailert, Emil
gare

Typ Datum och tid Utfort av

Ovrig anteckning 2017-12-30 22:01 Eriksson, Tobbe
Typ Datum och tid Utfort av

24:8 forhor genomfort 2017-12-30 22:24 Eriksson, Tobbe
Typ Datum och tid Utfort av

Utldmnat avvisiterat gods ~ 2017-12-31 21:11 Mailert, Emil




Aklagaromrade Stockholm
Vésterorts aklagarkammare i Stockholm
Kammaraklagare Spec Ewa Tvengstrém 2017-12-30 22:24

Handling 16

i 137
Arende AM-170002-17
Handléggare 102E-

Beslut om att anhailla
COB-TM555805-17

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

MISSTANKT Beyene, Raymon, 20010503-0118
BROTTSGRUND Grovt vapenbrott 2017-12-30 17:30 Hjulsta backar 17 a,
Spanga, Stockholms stad
Id: POD50-BM2017-415445462-3P, Ext drendenr: 5000-
K1633363-17
Lagrum Skil for frihetsberdvande
24:6 1 stRB [ Fiyktrara [] Misstankt okand
[] 24:6 2 stRB Kollusionsfara [] saknar hemvist
[] Recidivfara Annan skal:
[] Fangelse minst 2 ar Synnerliga skil f6r anhéllande.

Restriktioner*

[] Inga restriktioner

Samsittning
Skal till restriktion

[ Tinats Prévning

Det finns risk for att den missténkte, genom en annan intagen, ska kontakta
medmissténkta och pa sa sétt frsvéra utredningen,

[ Tillats inte

Gemensam vistelse

Skal till restriktion

[ Tillats

Det finns risk for att den misstinkte, direkt eller genom ndgon annan, ska
kontakta medmisstinkta och p s4 sitt forsvara utredningen.

Det finns risk for att den misstinkte, genom en annan intagen, ska kontakta
medmissténkta och pé sa sétt forsvira utredningen.

Tilléts inte

Félja nyhetsmedia Tillats [ Tillats inte
Inneha tidskrifter mm Tillats [ Tillats inte
Ta emot besok [ Tinats Prévning

Skal till restriktion

Det finns risk for att den missténkte, direkt cller genom ndgon annan, ska
kontakta medmisstéinkta och pa s sétt forsvara utredningen.

Elektronisk
kommunikation

Skaél till restriktion

[ Tinats Prévning

Det finns risk for att den misstankte, direkt eller genom ndgon annan, ska
kontakta medmissténkta och pa sé sitt forsyira utredningen.

Férséndelser (Brev mm) [ Tinats Prévning

Skal till restriktion

Det finns risk for att den misstinkte, direkt eller genom nagon annan, ska
kontakta medmisstiinkta och pa s4 sitt forsvira utredningen.

Undantag fran restriktioner:

*Innebérden av de olika restriktionerna finn
Du kan vid en haktningsférhandling begéra

s beskrivna i 6 kap. 2 § hikteslagen (2010:611).
rattens prévning av aklagarens beslut om restriktioner.

Postadress
Box 1250
17124 SOLNA

Galuadress

Telefon

Sundbybergsvégen 9 010-56 257 50

Telefax

010-56 257 59

E-post
registrator.akvasterort-stockholm@aklagare.se



’,72017-12-31 21:15 diarienr: 5000-K1633363-17
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Vésterorts aklagarkammare i Stockholm Arende AM-170002-17

Kammaraklagare Spec Ewa Tvengstrém 2017-12-30 22:24 Handlaggare 102E-
BESLUT/ Underrittelse om anhlIningsbeslutet limnas till Emil Mailert,
MOTIVERING/  pa. Beslutet med restriktioner och skiilen for dessa éverfors for
KOMPL att skrivas ut och dverldmnas till den anhéllne.

UPPGIFTER
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. Signerat av
Protokoll 6ver Tobias Ryde
Signerat datum
husrannsakan 2017.12.30
Enhet Diarienummer
Polisregion Stockholm, BF-IGV 11 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
Aktuell status
Verkstilld
Missténkt person

Beyene, Raymon Sham Rim

Grunduppgifter for tvingsmedlet

Plats for verkstéllan Datum och tid for verkstillighet
HJULSTA BACKAR 19, SPANGA 2017-12-30 17:40
Husrannsakan sker hos misstinkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nirvarande
Ja Nej
Beslutat av Verkstillt av
Rylow, Tony Ryde, Tobias
Mvoungui, Omar
Andamal med atgérden Brott
* Utréna omsténdigheter som kan ha betydelse for 4074 - Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller
utredning om brott revolver
 Eftersékande av foremél som dr underkastad be-
slag
Omfattning/direktiv

husrannsakan gjordes i Raymons rum

Ovriga nérvarande vid 4tgérden

Ovriga uppgifter om verkstillighet

Beslag

Nej

Atgarder




¥ | & _}p
Polisen
Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 11 LPO Rinkeby

Protokoll 6ver
husrannsakan
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Signerat av

Tobias Ryde
Signerat datum

2017-12-30

Diarienummer

5000-K1633363-17

Underrittelser m.m.

Héndelse Utfort av Datum

Beslut fattat av Tony Rylow. Tobias Ryde 2017-12-30 19:22
Signerat Tobias Ryde 2017-12-30 19:22
Verkstilld av Omar Mvoungui och Tobias Ryde den 2017- Tobias Ryde 2017-12-30 19:22
12-30 17:40.

Signerad Tobias Ryde 2017-12-30 19:22
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us Signerat av
Protokoll 6ver Tobias Ryde
Signerat datum
husrannsakan 2017.12.30
Enhet Diarienummer
Polisregion Stockholm, BF-IGV 11 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
Aktuell status
Verkstilld
Missténkt person
Arican, Mehmet Mert

Grunduppgifter for tvingsmedlet

Plats for verkstillan Datum och tid for verkstéllighet
HJULSTA BACKAR 17, SPANGA 2017-12-30 17:40
Husrannsakan sker hos misstinkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nirvarande
Ja Ja
Beslutat av Verkstillt av
Rylow, Tony Rahnama, Mohammad Reza
Lindh Andersson, David
Rizell, Johanna
Andamél med atgéirden Brott
* Utréna omsténdigheter som kan ha betydelse for 4074 - Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller
utredning om brott revolver
* Eftersokande av féremal som #r underkastad be-
slag
Omfattning/direktiv

Husrannsakan gjordes i misstinkts sovrum

Ovriga nirvarande vid atgérden

Ovriga uppgifter om verkstéllighet

Beslag

Nej

Atgarder




o ———

N Protokoll éver
Polisen husrannsakan
Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 11 LPO Rinkeby

142

Signerat av

Tobias Ryde
Signerat datum

2017-12-30

Diarienummer

5000-K1633363-17

Underrittelser m,m.

Handelse Utfort av Datum

Beslut fattat av Tony Rylow., Tobias Ryde 2017-12-30 19:50
Signerat Tobias Ryde 2017-12-30 19:51
Verkstilld av Johanna Rizell, David Lindh Andersson och Tobias Ryde 2017-12-30 19:51
Mohammad Reza Rahnama den 2017-12-30 17:40.

Signerad Tobias Ryde 2017-12-30 19:51
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Polise

Bilaga - Skaligen misstankt

Enhet Diarienr

Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
Skaligen missténkt person Personnr
Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

- - 1 -2017-12-30 17:30
Brottsplatsadress Omradeskod
HJULSTA BACKAR 17 A 23B0100802240840
Brottsmisstankenr Diarienr
POD50-BM2017-415444978-3B 5000-K1633363-17
Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagar 4074 Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver

Deigiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information dverldmnats

Underrittelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2017-12-30 Maria Fahrlin




Polisen

144

Personalia och dagsbotsuppgift

163 65 Spéanga

Folkbokféringsort

Spénga

Hjulsta Backar 17 LGH 1204

Utskriftsdatum
2018-10-08
’Wamn Personnummer
Arican, Mehmet Mert 20021120-4458
Tilltalsnamn Kallas f&r Oknamn Kén
Mehmet Man
Fédelseftirsamling Fbdelsel&n Fédelseort utland
Spanga Stockholms ldn
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0700731519: Mobiltelefon
Adress

0723918759: Mobiltelefon

Senast kontrollerad mot folkbokfring

2018-09-25

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare

Anstélining (nuvarande och tidigare)

Arbetsfdrhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Féréldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 ar)

Telefonnr

Uppgiven inkomst Bidrag

0 1050
Maka/make/sambos inkomst

Forsériningsplikt

Férmdgenhet

0

Civilstand

Hemmavarande barn under 18 ar

0

Skulder

0

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

0

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utférd av

Pa Elin Gidlund

Taxeringsar

2017

Datum

2018-07-12
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Bilaga - Skaligen misstankt

Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby 5000-K1633363-17
Skéligen missténkt person Personnr
Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

- - -2017-12-30 17:30
Brottsplatsadress Omradeskod
HIJULSTA BACKAR 17 A 23B0100802240840
Brottsmisstankenr Diarienr
PODS50-BM2017-415445462-3P 5000-K1633363-17
Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagar 4074 Vapenbrott, grovt; innehav av pistol eller revolver

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information verl&mnats

Underréattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebes|ut

2017-12-30 Maria Fihrlin
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum
2018-10-08
Namn Personnummer
Beyene, Raymon Sham Rim 20010503-0118
Tilltalsnamn Kallas fér Oknamn Kén
Raymon Man
Fédelseférsamling Fddelselén Fédelseort utland
Spéanga Stockholms lin
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0762091889: Mobiltelefon
Adress

Hjulsta Backar 19 LGH 1105

163 65 Spénga

Folkbokféringsort

Spanga

Senast kontrollerad mot folkbokf&ring

2018-01-23

Féréidrars/Vardnadshavares namn och adress (betréffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare

Anstéllining (nuvarande och tidigare)

Arbetsférhet och hélsotillstand

Kompietterande uppagifter

Telefonnr

Uppgiven inkomst Bidrag

Maka/make/sambos inkomst

Fé6rsdrjningsplikt

Férmdgenhet

Civilstand

Hemmavarande barn under 18 ar

Skulder

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utférd av

Taxeringsar

Datum



Underréttelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby

Arende

Diarienr Handléggare
5000-K1633363-17  Gidlund, Elin
Girning

Erovt vapenbrott

[Berérd person

Personnr Efternamn Férnamn

20010503-0118 Beyene Raymon Sham Rim

Underr4ttelse utsénd Yttrande senast Underrittelse slutférd Delgiven info. om ev. férenklad delgivning

2018-08-16 2018-09-19 2018-09-05

Underrittelsesatt
FUP till forsvarare

Notering
Forundersdkningen ldmnas till férvarare Johan Furberg som har tagit pé sig ansvaret att g igenom

materialet med Raymon.

Resultat av underratteisen/deigivningen

Ej avhorts

Férsvarare

Namn

Johan Furberg

Underrétteise utsind Yttrande senast Underrittelse slutfdrd

2018-08-16 2018-09-19 2018-09-19

Underrittelses4tt

FUP till férsvarare

Notering
Forundersokningen levereras till férsvararens kontor enligt 6verenskommelse

Datum

2018-09-19
Erinran
Som jag forstér det invéntas en jimforelseanalys fran NFC som ska bedéma om vapnet som Raymon

Beyene ska hélla i p4 bild 4r detsamma/samma modell som togs 1 beslag. Jag anser att det grova
vapenbrottet inte kan avgoras utan sadan analys. J ag forstar att sidan analys kan dréja och begir darfor
att det grova vapenbrottet fir prévas vid ett senare tillfille.




Underréattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 1 LPO Rinkeby

Arende -
Diarienr Handléggare

5000-K1633363-17  Gidlund, Elin

Gérning

Grovt vapenbrott

Berdrd person

Personnr Efternamn F6rnamn

20021120-4458 Arican Mehmet Mert

Underrattelse utsénd Yttrande senast Underrattelse slutférd Delgiven info. om ev. fdrenklad delgivning
2018-08-16 2018-09-19 2018-09-05 2018-02-27

Underrattelsesatt

FUP till férsvarare

Notering

Férundersdkningen levereras till forsvarare Bjorn Sandin som fir ansvaret att ga igenom materialet med
missténkt. Alternativt kan misstédnkt komma till Solna polisstation och gé igenom férundersokningen pa
plats (telefon 0739101260).

Resultat av underrittelsen/delgivningen
Ej erinran

Férsvarare

Namn

Bjorn Sandin

Underréttelse utsand Yttrande senast Underréttelse slutférd

2018-08-16 2018-09-19 2018-09-19

Underrittelsesitt
FUP till férsvarare

Notering
Férunderstkningen levereras till forsvararens kontor enligt 5verenskommelse

Resuitat av underréttelsen/deigivningen
Ej erinran




